


ST HELL AR FR
NAEEE® TEEANER

KEEF LING

P AT




5__E€/¥

FE#w2019

g5

B 2
TR 3
201 9FRRINNEHEES
I BRHEE A 4
Il 201 9B RER F B 4
2019 FE FMNERER
I 2019 EH FMELT 10
1 BRHEE A 12
m 2019 EBERE 12
v mwﬁt%%é%é%@%ﬁa 18
' 2019 MM EEREBER F B 22
"/ 2019F FMpE A B R AIA A A B 24
VI 20194 FMIE BB EAM DN E SRS B B 26
VIl 20194 ERIE8HIEE S A B 27
IX 20194 P EERINER B B 29
2019 EMBEBETLIRINERE
I BRHEE A 49
1] 201 9FFBBEAMMERE 49
m 2019FEFHBBFAEZ 51
v 201 O FE BB BRI M BRI = 5= 52
v 201 9FEEBBYNEMBEIMIEZE 54
\'/| 2019458450 EIRAIE201 O EERF B TR EEWA 57
2019 FEFBERE 58
2019 B BB EBNEIE 60
019 EBHEE BN B EHERE 68
2019 FEFBBFENANER 72
2019 FRMINET BB B A BERE 76
2019 BB B XS ERE NMAEEEAS 107
108

BITARBREHER



& EH TR TR ER2019
=[:p,

(BERBEFXENER2019) (T8 "&F, ) RASBEEZRE
AER (TR THER, ) ERABYERSETHN —REXEREE
I - 2RWETER20019FEBTEBEXXNEBER - BEMEN
BE A LR IBHNET © BRISIA - FREMANFTERLNES
IR ANEBESHE - REENESNBERRREERZZFANER
MHZENTEEBYRERNENEAA LSS  EHUANTEFAE
BEEMENRELBEBEX IXNERER - AIRE—FERRER
MRE - ARERALTRE—EYREBEREEEENBRABE




E % ERMmD - TEBER, NERMT

==

FIEHRABHEREBEMAR  EEX FEIBEE
B% X (WIEMELRATHRESEMAR - &
BREZEER o )

YWEREHE FIIMEER :
1. H@ARREDME—REREEAMAR &
2. KITSEBEREALZH - 50% L EMRAIHES
RQEE%)%E :

d) EEEHEE K

e) EREE °
P A E A A B ABEENREA - flzl—EBEAEY)
ik AR TBBWEEWIFEREAL - 2NR[F R
BEREINEE » 50% U MM AIEIEES R (5
H@A) c HRA—HEEFEXABRET o —f&5/E
AR BEBNERL T - BEERMUEEBEKAER
EE-

EBEnEENER2019 g :b

REFREENEBELHEL "BER > MFA
CEEEERMBEEXARS "TEHA, °

s - BEER h REMAR60DESL L - F
AEEBEREN LR (FERFLUIEX LRAH
RE - Nt EFRIGHELS ) AFAFRER -

FE‘EFT (

RS BF  EEREGR  REE
EPEWiﬁl B ~ RPT \ffﬁbuiﬂz PAK SR E
M - LAZERR @ZEF'Ei’@TJ‘E ERFNEZ R
REF R - IR ANIRNMIER R ZEUERNPE
MHES RIFMEALESHIFNER -

j@ﬁ% %) FTERIELIERE (]
)%

N

E_',

"OMEER o RUFELISEEERE SRR B 5 5 S AT
BEBLESENEBE -

A



) EHEEBHEEERER2019

C

BRESRAE

2019FRHMEE

== B
= =W A

BEBBY IXREFLEFTNECHELHE - RRMCHBE—FRANEXRIFIRE - TZEBLTME S TVET

(1)@1@@%@2\5@&&&%%7
(2) EFIBE—FHIWAR - MRS

AREER

RAERIIRT -
FRECTHRE - CHEFRRIVES -

BIanTE2019F A B IR BFRHEBE

BRBEBZAREL -

i E@ﬁﬂﬁk/%’I¥EMW$ FrEER B R B R B EEALISRE CBRRARIE -

2019 EEETZRE

| #1.1 2010 BB BB LE |

-_

L

fm 2R A S BRI T~ EHEX S REX  FF - HEE
BES  XEXR =2 Z8HE - BEFK

RE - BE - AKS REALE « Kate Reilly EIRZE ~ BEH » MBEE » B2~ MMER
Kate Reilly » Mia Mungil

B e BORE O - AT ER - BALE
BWE . SR8

FEER2 fEis BB 2IFE - R SER - 2
R ~ A ~ EfEu » BFE R
REE ISR R0 B0 BB
REHE ~ RiB

HE BRI BRERIR ~ BB ~ MG ~ BIIEHE S5~
BREIFR ~ #REME ~ EXXUR ~ RISEE ~ BRKRS »
R

BESR g RIS « B4 WS BT ANE
FRR - BLE S RER

MEITEZEREIT BB FRE - AER - BRE ~ RHEH BREER
FHRIE ~ REBE -~ Higls ~ B~ &80
RIEX

BIBIRITRAY FEE EXE AR MIRIE  BERE C REE

MAEZHH SROCHE ~ T BRE

4 2019FFIHENERER THETHE

HEEBREBRARDBEHETBAT  BHACEXZHEDREAR *HAQT =5EA

F_I

I:I'\
ARAE.

EDEFRFEARAT PR EDEERRBERAT*

EATEZEERAT

EREARAT

ETREFRAR - HEEEZXALR)BRAT* -
ETHEIHCERRTILR)BRAR
EFFRBETERAH

B (EEREERAR » BH(ER)EFARAR
REAIZEEERAT « BEREER)BRAR

© BEXEEBERAT  AHEES

REBRAT R ZAREFARLBEERAT*
MBEELETRITUR)BRAR  EFFHRBTERAH

g g

=
S

mmEBAIFEABRAR  HRERS
BAREEBRRRNBRAT

(BHEEERARETNERAE)

BN A EERRAR
MREBIREARNAT] » MRATHERRAF

BAfEH
1818H

2H

2R

2H10H

3A

3A

3HA1H

3H4H

-



EREE LT ER 2019 @

HREREBRARDHEHRETBAT  BHAZE

MBS

BATE SBNAT +LEAT

IIIIEEIIIIIIIIIIIEIIIIIIIIllllllllllllllllllllHHHﬂﬂllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlﬁ%ﬁﬂl

10

20

21

22

SRS
BE%TE

LE

IEINRYERE ?
ERIKTER

EANEL N
Baby 1B {172

BNERBR

SHE
BHRED

LIETE 1 BB

REE - BE
3,

B EE

ISEEIMR

BkR

mAER

VN

BR#ES
B¥E

& AT

=R

=3

R HEEEBHE BEL BR RT-BREFERAT BRACEGE.
BEE - BEE ﬁ;m B ABEFERAT  BYELHTARAT  RERAEEERAT 4@95
SR B2« AR~ R - HEYHERAT  REEERAT
SRR (W5 - B892 HAE
Bl RED BEH OBER . BAR . WEBLARAT  ABARAT  BEEYRRES 57
K T R B8R
B M EEEHRCMEE  BERARFERAR 573
TN ES PR T A N (e 576
e
B2 S8 BHE BRI BRR OS¥AFERAT  SRBEERAT 57168
Bl 0T - BRASES SIS  FRYLE
B8 B
T B WEE  REE AR BREAEEERAT  RF-SRRTERAT  HBLRERAT - 57168
EIRE « RE - BONE BRBY AR EERAT TR
KB R B BB REX  TE ABREX(ERAR %
B SRS AR RRR TR RT-RERFERAR  BERYRELS 67
HIH  TH  HES  HER TR
RGES T « MO 555 R
PRS- T  EDR - AT RN . REYEERAT 6A 128
Bk ESH  HBD  RRE  SME
ERE  RXE
BES BT EE O ARD.  RERRERAT . BARECUCBEERAT.  RBRNERAT 7A198
SRR BIE  HER B AT -
X BB W
R HE EYRERAT  BREALDERAT  BFRHRRES Iz
ETE DG HRIE RS BN BRYRERAT Je
B WEE - BRL BHE  BEE
HRE RN AT WEH - EEX - EEPERAT  BREEILFERAT  BRTFYEUFERAT- - J2
B MR ERHTERER.  RREBMYSUCBRERAT:  KREFERAR LR ERERAT
BIERE - R BER  FRA IS SR TR T DA Py S S AL
LS Lt LB RN D PN S
“%%%/(Euﬁwﬂﬁ*%ﬁizﬁﬁﬁﬁﬂih SRR RAT -
EERNBEEYRBRERAT.  PORRRERAT LR ERSEEEERAT-
2019EBINEBER TEERA B



@. EBES R E R ER2019

HEEABRBEBRARDBEARETBAT  BHACEXZREADRHEHR *AAAT ~EEAF

-_

SEEH2020 TR FEW - EER  BAEE B EATERSERAT 8H68
BEX - ERS

24 MBI = WO BEE WA AR RRR.  SEUEEERAR 8A138
BYE AR

25 —BEE HEE BEE - 99 BEE REE SR RBBAEEEERAT  BBERERAR 8A238

BBl REE - BXE EBE  BEs
AHE ~ SHE ~ RAA

Chanon Santinatornkul

26 H/EIK = eIt ~ HHES 516 - R - G HREXFERAT  ESHEXRRES 9A16H

27 HERPR bl EEE TR -FIE BB IBEH- REFEBRAT » REHEBRUE CEEBRAT* « ERFEBRAT* 9A16H
2035 ~ Tkig

28 RXRAE fA1E BIRN  TATY ~ Bfe ~ R ~ BURE - FEXEEERAR 9H18H
BT BRI

29 RUEEE BT HEBEE -BBER BT FTER - ABREXERAR - BEREZERERAR ~ FFURERFEERAR 9A27H
FEEE ~ AIfESF - ME - BEE

30  M@mEI8 +AEHE 2R ZRE -~ &K REZ - BHE - GFEE Winner Action Limited 108
BB ~ M DK - SRl - £FR
FILE ~ RZE ~ TR

31 HRER EFOSES ma s REE - EERR REREBRAT 10821H

32 REBE BEUR N BTE TR ~ 2308~ T~ B FREFEERAT  #E(BEB)ERART « #ERFES 10H22H
BRI EFH (B« £E - B -
AR ~ fATEER

33 EKER e RETF BER FTEY - ZBY KR RREAESEERAR « RITEKRERAT « FREEERAR 10A24H
I ~ FTEM

34 IBESINEEINT HEX REW -~ BPE - BNR - RER S BT R EREEFGRAR  FREXKRMNERAR* 10827H

36 S—{EHEHE TR BRA ~ BB ~ REER  (EYE R Y HiAEHRERAR 11A18H
FEFEIR ~ MRLIEE ~ BKAK

36 CRE% B HRE N RER BRE -T5 =202  HEAREHRERAR  BASEERE* 11H20H
Rosyam Nor

6 2019FFIHNEREER

\\\

BEEEYRE



201 94 BIINGETE \

,,,,,, REE

Kate Reilly
BT BEE
FE BRI
BEFSR T
B&7E Z e,
A% R T
IR ERE ? I BIMR
A RIRFEE BAE
BREX BEER
R ZEME RS
EVAN(El: TN &
Baby 12 {fL5C BE LU
RNWBERER E IS

- EER ~ EE
Kate Reilly ~ Mia Mungil

AR BRI AT
RMR ~ Rt

BREg s - MAEREE
BREDHS ~ R85 EXR
tRAamE

R
FRK ~ BDE

C RES - MER
C[BER -~ ANE

248 ~
RIS

BZE

BRIKGY

CHRUNES
sz

e R VA=

.

NS R=]

Jmes ER E’%E‘Xﬁ N
M ~ 50
HEE (Hmi) & *\%E%

Btk B - R  BRR  RWE
A B~ BARE ~ ARAESR

BRIE ~ BATSAE ~ TEF SR -~ BRERE
BAE  EXRE RER =22E  EBmEH
R

MR~ BELE ”Bﬁ?ﬁﬁ &ﬁﬁﬁiz~ wEE
2t ~ AT  FREEE - BB 2~ R -
25mE ~ LBE

HEM =X HER - RE
RIEER  REEE  BBE

3~ BRIE
s B{EEE

ol

T RXEE

KRIE ~ SR ~ BOF ~ 35 ~ SRIEN ~ MR
BREF SRR §EZ§E@ 4152222 F&ZE -

ZEIERE ﬂ?b  MRSER ~ REME
REEE HYIHRT %WW e  RED

BRERZE ~ ZUESS « MBI ~ FRZ00 (AR
IR s EEE S HEES  RER - SME
BRK  REE

£hA

ES

B (REREERAT « 5HEEHFERAR - REAESEERAT

1B

TZEBARAT

EARAT

IRE(ZR) B IRAT

EHEREENER2019 @

BEMLEFERAT A EESD

Al

o
B

2%

it

EiES

INE

B

MRERRIEEARIRAR » R T —

(e
PN
Rh—

"
4

SUFBIRAR ~ BF
TEBRAT EE

@

ARAF

(=E)
==

FEREBRAR
THF=

AMFBIRAT

THEZARAR - RE

REEBB)BRAT

C RBARAE BHBYRREES

VERBERRAF

BYRITARAH » RIBERBRAF

BY O(RIMEEERARE NEERE)

RESABRAT

BYRMFERAH

EXFBRAT

BRBEYRREAS

ER1.1 H e

b=

F B4R

2

2B 3
38 5
38 6
4H9H 10
5H 11
5H3H 12
5H6H 13
5816H 14
5816H 15
68 16
68 17
6812H 18

201 9FFAHNERER. BER 7



@ TS

20

21

22

23

24

25

BHRA

HAEE2020

EMERIR

—WEE

FEE AN
TRAE

BHEES

EI8 +FHHt

m
¥
#
&

X
By
St

JEpNEY

S—{EFER

EERFELHR2019

M

HEE

>
CpaLEl

BT

R

o

TR

ETE - B0 R S BEE BiXER
ARG ~ BREE - BRL - BFHE - HER
EAR  RER  REE ~ B BRE
REREX RS

BEW  AEE  BRR - AR RER
ETE - ARk

EBIE ~ #RB3tS -

EElE - REE  EXE - 28R &2k
FAUE ~ SINE ~ R

Chanon Santinatornkul
et~ F1HE N FE

EEY AT R 2080
2B - FRY

7K7m }H {%

BRI -

HE - REE - BER BT TR
455

RETEE ~ AAER ~ ME
BB~ X~ R

e
EEEE
G756

PEYE -~ AFER

RITE  RRE ~ TR
wla s RES - EER
TRRER ~ 30K~ T~ B

BT (A KiE - BxH 200
AIEEE
[T FHER  FTER HZIDH KR

I ~ FTEM

B~ EEAAD - ZEEES « (EE  B{EE
REFRER AL B

HEE - RER - RRIEE
‘%

BREH

FEAERAT

AR ELRERAR

EELREERAT

mmEREEBERAR » RIBERERAF

BT EYRFEERAH

KBRECARAT ~ BREZKRARAT ~ FNREREFRAT

Winner Action Limited

REFFBRAT

FHREBRAT « EE(FB)ERAR - #HERES

mEREEBERAR » RIMIERERAR ~ FTEREXERAR

HiEEARAR

FAtEH

8H6H
8H13H

8H23H

9R16H
9H18H

9H27H
108

108218

10H22H

10A24H

11H18H

5% 1.1 B FEHY
FBE#R%

28

24

25

26

28

29

30

31

32

33

35

8 2019FRIHNESE

===
== 7 /

):IL



201 S BIINE B EE A R B A |

I-—

(CES:NEES

2 HEER?2

3  ERTEZELET

4 EERTRA

MEFZHE
5 EFR
6 BK
7 BE

8 HEETH BB

9 HERTE

10 ISESHIRE/INT
11 CES

ity

e
RULIE  RREE

BRARs

BRAES
T8 AR

N TN
“ESE GRS

CHE - EE R BB TR
BB
SR
ESHE
A -
R

S S BUER R S MREDE

CNERREBE - ZHE - B
CBIEE - R HIER  ZHEX

S VAN ~ EE BT HEREA
~ BISERE ~ ECEE ~ AR ~ EHE
=

AR BRE
CREK - HiRE

o BRERER
T~ EEE

s

H]D}

=3

BT FE R A -
B~ MEDR ~ BREX - BT
BAE S BT

g

REWE » RET ~ MERR » ZHEX

ERER ~ BRI ~ 20~ AT 2 BER

BlyEEe

B -

Biw

MEX ~ BER ~ TRA

I FIEE - BE - TR

5 IKig

REW ~ RPE ~ NS RER ST

hRE - RER - BRE -TEE &R
Rosyam Nor

SEBERANRE2019 1 0]

HREEMEBRADEAETEAT  BHRAZERZ

R AE]
RDEFRFARAT s PERRTERBERAT*

EFIREEAFAT  MEEEYERERAT

BEINTHERAXCEFRRAR - EFHEMLELRITAR)/BRAT*
RBREFRAT » HREFERARAT  EFFRBTERAR

REBRAT  FNSARERAASUCEEBRAT*

BT
BB RTIRERAT  BFYABTERAT

IMEAFEEERARE  BREEXA(RHEEARATE

BAREERBKRNDAERAT*
RIE—BERIFBRART  BAGFERGE
REFFAERAH - EAFECEFRRRAT
REEIBBRARH

TEREE)

REFEARAR s BEREER)ERAT  EEBXHERES
EXHERAT B AR BRAT* » BRTHEAR)BRAF*

RAEFRME Xﬂ:@ﬁﬁﬁ&“?* REFFARAT

= /J?J:X{t{ﬁl?%ﬁlzﬁk—_l* EBPEXCEEARAT

ARLILREERRAT « REXCEFFRAR -

@ﬂﬁ;xm@@ﬁmﬂj*_ﬁaﬂgﬁ%%ﬁgﬁﬁ@@am
BEYLERAT  ERFEHAZENERAT « RERLMHERAT -
SR ARATS - ERRSBEHRERERAT

FHBRE[RAT » IREREEEESBRAT*
REFFBRAT  REFRMESULEEBRAR*

RTF—EXREGRAR ~ PEEXROHERAT*
RAERELRBRAR - BREEERTE*

FEARAT*

WEIDmEMA *BIRAT »+aEAT
SR 1. 1 EI B

Eafi] =] S peres
1818H 1
2H10H 4
3A1H 7
3H4H 8

4H 9
7H19H 19

8H 20

8H 22

9B16H 27
10827H 34
11H20H 36

2019FRAANESE

BY BBEAALAEMBESAF 9



D) EEBREERRK2019

e

I. 20195 &HELMET

éﬂznvum%
21 $18.9%=

L2018 § 0.64%

B Ex =R ALLG

§’§H=l§
(&54FR)

10.3%

EREW
(BER)

3.2%

10 20195FE LMNEWER BF

D 2019E§5§J:H9&EI(JEE°

e B2
L = EA

& I
L
329 -

FERER BAESBR

.
¢

EENAER
AEEEY — mSEY

s Q063,136
$2.2 1= Dot

BInEHkEE 4
BERIZE

TARESHEE

P
$1.88«




BHEERENTER2019 @

ABAR A T
ALLLLLE L ISACAOL o |
JUOV0000UOD0000U _mmmg

-
G000000000000000 2570

1,000E L5 £ 8 28
HAEEELLAI HAEEELLAI

A BIBRABAR

BREHRB - =] .
5 BE ﬂ%)\hﬁ)\ék
g MBS — .
Y CERE YN

ARBEHEYA EE
BARALAR—EY |

AO

tALb2018F TES 2.9%

66.77% 77.67

201 9FEFE LRMEWER B4 11



)| EEEHEENER2019

BRUERE
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2FEMEERE (HKS) 1,899,145,889 1,887,039,786 -0.64%
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Avengers: Endgame BINEBRL - KR8 24/04/2019 14/08/2019 1,663,752 221,895,530 FERER 3D / IMAX
2 Toy Story 4 Rbar s 11/07/2019 16/10/2019 1,219,778 88,637,419 FFEBER 3D
3 Spider-Man: Far From Home WIERRR - RETE 28/06/2019 15/10/2019 1,027,173 84,788,927 FEBEEY 3D/ IMAX
4 Captain Marvel Marvel B & 06/03/2019 23/04/2019 938,721 76,419,178 FEEER 3D / IMAX
Joker IR 03/10/2019 26/02/2020 813,291 61,082,714 IFEBER IMAX
6 Aladdin (2019) FIRIT (2019) 23/05/2019 15/10/2019 844,118 59,754,798 IEEBER 3D / IMAX
7 Frozen |l EEE#2 23/11/2019 12/02/2020 827,277 57,349,103 FERSE IMAX
8 Alita: Battle Angel e BRI 05/02/2019 14/04/2019 525,109 45,649,548 IEEBER 3D | IMAX
9  The Lion King (2019) ¥¥E (2019) 25/07/2019 10/10/2019 513,977 38,369,228 FERBER 3D / IMAX
10 Fast & Furious: Hobbs & Shaw  JEEPRFIR @ SR 01/08/2019 16/10/2019 445570 37,348,668 FFEBER 3D / IMAX
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The White Storm 2 Drug Lords FE2RMER

The Great Detective Sherlock Holmes — NEFERES

The Greatest Jail Breaker WIAARBIH KREF

\

18 2019FFEBLMIEWEY SEEFHE

03/01/2019
03/01/2019
24/01/2019
27/01/2019
31/01/2019
01/02/2019
01/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
14/02/2019
21/02/2019
14/03/2019
21/03/2019
28/03/2019
04/04/2019
04/04/2019
11/04/2019
06/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
27/06/2019
04/07/2019
16/07/2019
01/08/2019

14/04/2019
30/01/2019
12/03/2019
24/02/2019
05/03/2019
14/03/2019
05/03/2019
21/03/2019
20/03/2019
05/03/2019
05/03/2019
16/04/2019
10/04/2019
29/05/2019
22/05/2019
23/04/2019
03/07/2019
10/07/2019
17/07/2019
24/07/2019
03/07/2019
10/07/2019
04/09/2019
01/11/2019

Be%1 ( B20194F MM E i E S

102
28
48
29
34
42
33
45
44
20
13
34
21
63
49
20
84
35
28
35

7

7
51
93

EXREERR)

1,337,810
490,352
1,478,138
253,263
8,908,907
11,109,229
12,994,058
31,360,754
22,232,554
68,615
371,423
1,050,899
674,719
1,909,360
17,881,248
4,160,052
19,811,169
9,152,244
2,703,932
2,278,673
33,050
96,384
24,813,706
4,602,524

18,060
7,617
20,140
3,174
116,453
147,257
168,157
417,366
291,075
926
6,622
16,761
10,047
28,620
243,152
55,704
303,612
(87689
37,963
33,728
354
1,152
355,246
76,564

104
92
120
89
S5
88
115
90
105
92
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109
101
97
108 /91
112
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96
128
100
84
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Line Walker 2

Little Q

Bodies At Rest
Walk with Me
Binding Souls

No.7 Cherry Lane
The Rookies

Fagara

Undercover Punch and Gun
A Wishing Tree

The Fatal Raid
Tournament 6

A Witness Out of the Blue
Guilt by Design

Lion Rock

Missing

The Bravest

Better Days

Till We Meet Again
Chasing Dream

The Abortionist
Bamboo Theatre

Ip Man 4: The Finale
Double World

Keep Rolling

RHEITE 2z
e}
TUBRAYE
L

z;g =
BEZE
EARL
TERZ Bk
BITE

—HR/OFIRY "FERELE

T8
BEI6EEE T
PRFES

R - ZoR
¥l E

PN

UK
DERIR

A RIRIFEE
BEEER
BB faRD

B

ZER94 - ST
R

/.

B
g

3

08/08/2019
15/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
12/09/2019
19/09/2019
24/09/2019
26/09/2019
10/10/2019
24/10/2019
07/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
18/11/2019
05/12/2019
05/12/2019
09/12/2019
16/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
27/12/2019
29/12/2019

25/09/2019
12/10/2019
28/09/2019
07/09/2019
29/09/2019
12/09/2019
15/09/2019
13/11/2019
02/10/2019
11/12/2019
16/10/2019
12/10/2019
27/11/2019
23/12/2019
19/01/2020
11/12/2019
22/11/2019
08/01/2020
24/05/2020
13/12/2019
18/01/2020
29/11/2020
19/02/2020
30/12/2019
31/12/2019

58
38
17
25

11
63
14
79
21

35
47
67
28

Eh)
172

34
346
62

EHEER

9,362,524 141,089
7,145,888 107,313
3,076,591 48,782
330,413 4,002
592,891 7,310
15,015 77
12,630 209
7,942,964 119,747
354,504 5,308
137,955 1,632
321,289 4,472
41,036 485
7,013,552 109,895
5,699,616 87,827
773,415 11,927
705,575 9,787
23,052 209
555,221 7,794
800,746 12,5646
23,920 219
40,975 478
228,822 3,390
30,065,104 421,175
31,032 270
46,870 506

FEH=EHR2019

2l E =

=
107 B
94 B
92 =
89 B E
126 Ell
113 =
118 &
90 N
108 B
91
74 B
104 =
93 s
96 B
85 =
119 5
136 By
97 =
119 =)
115 s
76 B
106 B
110 i
96 2
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20 2019FEEBELMMWERET &

Integrity

Ip Man 4: The Finale

The White Storm 2 Drug Lords

The New King Of Comedy

Still Human

P Storm

Missbehavior

A Lifetime Treasure

Line Walker 2

Chasing The Dragon II: Wild Wild Bunch
| Love You, You're Perfect, Now Change!
Fagara

Little Q

A Witness Out of the Blue

Guilt by Design

The Great Detective Sherlock Holmes —
The Greatest Jail Breaker

The Lady Improper

Bodies At Rest

Deception of the Novelist

Invincible Dragon

Three Husbands

A Home With A View

Dearest Anita...

G Affairs

Till We Meet Again

\\\
&
T
m

BREEEREMR2019

BRBRE E%
M4 - TR
FE2RIER
FEBE
WEA

P

NEN\E

ERINEE
EEITE2ERATE
BRI BE
IRIKIE > FREAR |
TERZ BR

/hQ

PR S

AR - ok
NIRRT
WIRKIBH KREF
DR
DIE-:OE=IN
RIS © R
TUBERER

=k

RNEEE
PES1a FEBR - 185
G}

ARIRITEE

05/02/2019
20/12/2019
16/07/2019
05/02/2019
11/04/2019
04/04/2019
01/02/2019
01/02/2019
08/08/2019
06/06/2019
31/01/2019
12/09/2019
15/08/2019
24/10/2019
07/11/2019
01/08/2019

04/04/2019
22/08/2019
20/06/2019
20/06/2019
28/03/2019
24/01/2019
03/01/2019
14/03/2019
05/12/2019

21/03/2019
19/02/2020
04/09/2019
20/03/2019
03/07/2019
22/05/2019
05/03/2019
14/03/2019
25/09/2019
10/07/2019
05/03/2019
13/11/2019
12/10/2019
27/11/2019
23/12/2019
01/11/2019

23/04/2019
28/09/2019
17/07/2019
24/07/2019
29/05/2019
12/03/2019
14/04/2019
16/04/2019
24/05/2020

62
51
44
84
49
33
42
49
35
34
63
59
35
47
93

20
38
28
35
63
48
102
34
172

31,360,754
30,065,104
24,813,706
22,232,554
19,811,169
17,881,248
12,994,058
11,109,229
9,362,524
9,152,244
8,908,907
7,942,964
7,145,888
7,013,552
5,699,616
4,602,524

4,160,052
3,076,591
2,703,932
2,278,673
1,909,360
1,478,138
1,337,810
1,050,899
800,746

\ KE
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417,366
421,175
355,246
291,075
303,612
243,152
168,157
147,257
141,089
137,639
116,453
119,747
107,313
109,895
87,827
76,564

55,704
48,782
37,963
33,728
28,620
20,140
18,060
16,761
12,546

115
106
100
90
112
97

95
98
101
89
118
107
104
93
84
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94
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99
101
92
85
106
97
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29
30
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32
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34
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
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48
49

Lion Rock

Missing

We Are Legends
Binding Souls

Better Days

Kung Fu Monster

A Journey Of Happiness
Undercover Punch and Gun
Walk with Me

The Fatal Raid

L.O.VE. in FRAM.E.S.
Bamboo Theatre

A Wishing Tree

A City Called Macau
War of the Youth: Love Reload
Keep Rolling
Tournament 6

The Abortionist
Enchanted Dance-off
Double World

Chasing Dream

The Bravest

No.7 Cherry Lane

The Rookies

¥l
PN
N =i

#em

DERIR
R RER
ME25AE
BTE

L
REZE
i
—IROARRY R
Y5 R R I
FERRLIRERBENR
REE
IREIeEBE T
EERART
LFERE
FTNEEER
FPUNTELE
HEZE
EARTL

14/11/2019
14/11/2019
21/03/2019
05/09/2019
05/12/2019
03/01/2019
21/02/2019
19/09/2019
22/08/2019
26/09/2019
27/01/2019
20/12/2019
24/09/2019
04/07/2019
14/02/2019
29/12/2019
10/10/2019
16/12/2019
27/06/2019
27/12/2019
09/12/2019
18/11/2019
05/09/2019
05/09/2019

19/01/2020
11/12/2019
10/04/2019
29/09/2019
08/01/2020
30/01/2019
05/03/2019
02/10/2019
07/09/2019
16/10/2019
24/02/2019
29/11/2020
11/12/2019
10/07/2019
05/03/2019
31/12/2019
12/10/2019
18/01/2020
03/07/2019
30/12/2019
13/12/2019
22/11/2019
12/09/2019
15/09/2019

28
21
25
35
28
13
14
17
21
29
346

773,415
705,575
674,719
592,891
565,221
490,352
371,423
354,504
330,413
321,289
253,263
228,822
137,955
96,384
68,615
46,870
41,036
40,975
33,050
31,032
23,920
23,052
15,015
12,630

EHEER

FEH=EHR2019

2l E =

11,927
9,787
10,047
7,310
7,794
7617
6,522
5,308
4,002
4,472
3,174
3,390
1,632
1,152
926
506
485
478
354
270
219
209
77
209

=
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89 B
136 i
104 L=l
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90 B
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120 2
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128 i
105 2
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74 B
115 B
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113 Ei
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13
29
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34
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Dearest Anita...

L.O.VE.in FRAM.E.S.

| Love You, You're Perfect, Now Change!
Missbehavior

War of the Youth: Love Reload
A Journey Of Happiness

We Are Legends

Three Husbands

The Lady Improper

Still Human

Deception of the Novelist
Enchanted Dance-off

The Great Detective Sherlock Holmes —
The Greatest Jail Breaker
Walk with Me

No.7 Cherry Lane

A Wishing Tree

Tournament 6

Lion Rock

Missing

Till We Meet Again

The Abortionist

Bamboo Theatre

Keep Rolling

#%2019

HES 18 SER

PRIKIE - FEAR |
RENE

SERLCRENEEY

DiERRE
N1

&
ﬁ@
‘IHD+

NIEFE B
WK REX
i

HE=TIR

— KO "FRRR
REf 6T
sl

ESi

A RIKIZER

B AR AM

Bk
FORS

B
i

\
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03/01/2019
27/01/2019
31/01/2019
01/02/2019
14/02/2019
21/02/2019
21/03/2019
28/03/2019
04/04/2019
11/04/2019
20/06/2019
27/06/2019
01/08/2019

22/08/2019
05/09/2019
24/09/2019
10/10/2019
14/11/2019
14/11/2019
05/12/2019
16/12/2019
20/12/2019
29/12/2019

14/04/2019
24/02/2019
05/03/2019
05/03/2019
05/03/2019
05/03/2019
10/04/2019
29/05/2019
23/04/2019
03/07/2019
17/07/2019
03/07/2019
01/11/2019

07/09/2019
12/09/2019
11/12/2019
12/10/2019
19/01/2020
11/12/2019
24/05/2020
18/01/2020
29/11/2020
31/12/2019

102
29
34
38
20
13
21
63
20
84
28

7
93

17

79

67
28
172
34
346

1,337,810
253,263
8,908,907
12,994,058
68,615
371,423
674,719
1,909,360
4,160,052
19,811,169
2,703,932
33,050
4,602,524

330,413
15,015
187,955
41,036
773,415
705,575
800,746
40,975
228,822
46,870

e
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18,060
3,174
116,453
168,157
926
6,522
10,047
28,620
55,704
303,612
37,963
354
76,564

4,002
77
1,532
485
11,927
9,787
12,546
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3,390
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101
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Still Human

2 Missbehavior

3 I Love You, You're Perfect, Now Changel!

4 The Great Detective Sherlock Holmes —

The Greatest Jail Breaker
5  The Lady Improper
6 Deception of the Novelist
7  Three Husbands
8  Dearest Anita...
9  Till We Meet Again
10  Lion Rock
11 Missing
12 We Are Legends
13 A Journey Of Happiness
14 Walk with Me
15 L.O.VE. in EFRAME.S.
16 Bamboo Theatre

17 A Wishing Tree

18  War of the Youth: Love Reload

19  Keep Rolling

20 Tournament 6

21 The Abortionist

22  Enchanted Dance-off
23 No.7 Cherry Lane

RIKIE - FRER
RGBT
WERRER KREE
SRR

BIES1n BERN - 75
ERIKITER

il

SRt

NHEE

MEL25R1E

&

A

s VGl O
SEBRREREER
KRR

TEI RS H T

BB R

A A=

BEZTE

11/04/2019
01/02/2019
31/01/2019
01/08/2019

04/04/2019
20/06/2019
28/03/2019
03/01/2019
05/12/2019
14/11/2019
14/11/2019
21/03/2019
21/02/2019
22/08/2019
27/01/2019
20/12/2019
24/09/2019
14/02/2019
29/12/2019
10/10/2019
16/12/2019
27/06/2019
05/09/2019

03/07/2019
05/03/2019
05/03/2019
01/11/2019

23/04/2019
17/07/2019
29/05/2019
14/04/2019
24/05/2020
19/01/2020
11/12/2019
10/04/2019
05/03/2019
07/09/2019
24/02/2019
29/11/2020
11/12/2019
05/03/2019
31/12/2019
12/10/2019
18/01/2020
03/07/2019
12/09/2019

S8
34
93

20
28
63
102
172
67
28
21
13
17
29
346

19,811,169
12,994,058
8,908,907
4,602,524

4,160,052
2,703,932
1,909,360
1,337,810
800,746
773,415
705,575
674,719
371,423
330,413
253,263
228,822
137,955
68,615
46,870
41,036
40,975
33,050
15,015

EEBERFEENFER2019

A
303,612 112 B 17
168,157 88 B 7
116,453 89 B 5
76,564 84 -] 24
55,704 108/ 91 16
37,963 90 - 19
28,620 101 B 14
18,060 85 1
12,546 97 B 43
11,927 96 B 39
9,787 85 B 40
10,047 109 13
6,522 92 B 11
4,002 92 B 28
3,174 120 & 4
3,390 76 ) 46
1,632 108 ES 34
926 105 B 10
506 96 B 49
485 74 = 36
478 115 el 45
354 96 B 21
77 126 Bl 30
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| &5.1 R EBRASHRF |

Kung Fu Monster EUMRERER 03/01/2019 30/01/2019 490,352 7,617 104 = 2
2 AHome With A View FMEBEE 24/01/2019 12/03/2019 48 1,478,138 20,140 92 3
3 A Lifetime Treasure WERUNEE 01/02/2019 14/03/2019 42 11,109,229 147,267 95 &= 6
4 Integrity RBERAE E% 05/02/2019 21/03/2019 45 31,360,754 417,366 115 =l 8
5  The New King Of Comedy FERIZE 05/02/2019 20/03/2019 44 22,232,554 291,075 90 B 9
6 P Storm PES 04/04/2019 22/05/2019 49 17,881,248 243,152 97 B 15
7 Chasing The Dragon II: Wild Wild Bunch BEEI  BE 06/06/2019 10/07/2019 35 9,152,244 137,639 101 B 18
8  Invincible Dragon TNEERMK 20/06/2019 24/07/2019 35 2,278,673 33,728 99 = 20
9 A CGity Called Macau PSR R B, 04/07/2019 10/07/2019 7 96,384 1,162 128 22
10  The White Storm 2 Drug Lords RFE2RMER 16/07/2019 04/09/2019 51 24,813,706 355,246 100 B 23
11 Line Walker 2 ERITHE2HY 08/08/2019 25/09/2019 49 9,362,524 141,089 98 L 25
12 Litle Q /ha 15/08/2019 12/10/2019 59 7,145,888 107,313 107 = 26
13 Bodies At Rest TUERAYE 22/08/2019 28/09/2019 38 3,076,591 48,782 94 27
14 Binding Souls iR 05/09/2019 29/09/2019 25 592,891 7,310 89 B. 29
15  The Rookies EJN-an 05/09/2019 15/09/2019 11 12,630 209 113 Eil 31
16  Fagara TERUZ R 12/09/2019 13/11/2019 63 7,942,964 119,747 118 B 32
17 Undercover Punch and Gun EITE 19/09/2019 02/10/2019 14 354,504 5,308 90 B 33
18 A Witness Out of the Blue BRIIS 24/10/2019 27/11/2019 35 7,013,652 109,895 104 B 37
19 Guilt by Design iR - Bk 07/11/2019 23/12/2019 47 5,699,616 87,827 93 = 38
20 The Bravest UK 18/11/2019 22/11/2019 5 23,052 209 119 41
21  Better Days DEHIR 05/12/2019 08/01/2020 35 555,221 7,794 136 42
22  Chasing Dream TKNEEER 09/12/2019 13/12/2019 5 23,920 219 119 g 44
23 Ip Man 4: The Finale B4 TER 20/12/2019 19/02/2020 62 30,065,104 421,175 106 47
24 Double World xR 27/12/2019 30/12/2019 4 31,032 270 110 48

24 2019FFELMMNERESR 2 5HAMEHARE
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Integrity RBRE E& 05/02/2019 21/03/2019 31,360,754 417,366 115 8
2 IpMan 4: The Finale B4 TR 20/12/2019 19/02/2020 62 30,065,104 421,175 106 47
3 The White Storm 2 Drug Lords FE2 R IR 16/07/2019 04/09/2019 51 24,813,706 355,246 100 1 23
4 The New King Of Comedy FEBzE 05/02/2019 20/03/2019 44 22,232,554 291,075 90 £ 9
5 P Storm PE & 04/04/2019 22/05/2019 49 17,881,248 243,152 97 B 15
6 A Lifetime Treasure WNERANES 01/02/2019 14/03/2019 42 11,109,229 147,257 95 B 6
7 Line Walker 2 BIEITE2RRATED 08/08/2019 25/09/2019 49 9,362,524 141,089 98 B 25
8  Chasing The Dragon Il: Wild Wild Bunch ~ 38%I1 : B{E 06/06/2019 10/07/2019 35 9,152,244 137,639 101 £ 18
9 Fagara TEMUZ Bk 12/09/2019 13/11/2019 63 7,942,964 119,747 118 L] 32
10 Little Q /ha 15/08/2019 12/10/2019 59 7,145,888 107,313 107 B 26
11 A Witness Out of the Blue PBRFE 24/10/2019 27/11/2019 35 7,013,652 109,895 104 @ 37
12 Guilt by Design FERR - FOR 07/11/2019 23/12/2019 47 5,699,616 87,827 93 =] 38
13 Bodies At Rest TTBRAEE 22/08/2019 28/09/2019 38 3,076,591 48,782 94 = 27
14 Invincible Dragon NEARK 20/06/2019 24/07/2019 35 2,278,673 33,728 99 bl 20
15 A Home With A View KNBEE 24/01/2019 12/03/2019 48 1,478,138 20,140 92 = 3
16  Binding Souls e 05/09/2019 29/09/2019 25 592,891 7,310 89 B. 29
17  Better Days DEHIR 05/12/2019 08/01/2020 35 555,221 7,794 136 Eq 42
18  Kung Fu Monster EARER 03/01/2019 30/01/2019 28 490,352 7,617 104 B 2
19  Undercover Punch and Gun BITE 19/09/2019 02/10/2019 14 354,504 5,308 90 . 33
20  ACity Called Macau 155 Rl R 3 04/07/2019 10/07/2019 7 96,384 1,152 128 22
21 Double World fEs& 27/12/2019 30/12/2019 4 31,032 270 110 B 48
22  Chasing Dream KNEETER 09/12/2019 13/12/2019 5 23,920 219 119 B 44
23 The Bravest UK 18/11/2019 22/11/2019 5 23,052 209 119 41
24  The Rookies EARFL 05/09/2019 15/09/2019 11 12,630 209 113 31
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‘ %6.1 ﬁ?JiﬂgiElﬁﬂﬁFr *EURPIATIAT AUFIEATIAN
FE . ER[fiE% 1 ¥ HE
 [re o e (930 - twam | mams o I
1 G Affairs# GR& 14/03/2019 16/04/2019 1,050,899 16,761 106 =
2  The Fatal Raid * VN d 26/09/2019 16/10/2019 21 321,289 4,472 91 =B 35
‘ 6.2 IKEEHF * SEERPIATIAN HEFIEAT AN
)—*.E B 57 1 $3FE
1 G Affairs# Rt 14/03/2019 16/04/2019 1,050,899 16,761 106 B
2 The Fatal Raid * RELZE * 26/09/2019 16/10/2019 21 321,289 4,472 91 & 35
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Dying To Survive RAREM 03/01/2019 12/02/2019 1,785,756 28,770 17 China 1A =1l UE Tl

2 The Rope Curse FRAB 10/01/2019 30/01/2019 21 499,699 6,764 106 Taiwan 1B i BR - BE BEDR MM2

3 Shadow g 17/01/2019 04/02/2019 19 560,336 8,470 116 China 1B EjfE REH ZF

4 Ten Years Taiwan THERE 17/01/2019 30/01/2019 14 42934 1,042 109 Taiwan 1B BlfE Ehmm s B Bk
BEETK
Etag - S

5  AnElephant Sitting Still REE L 18/01/2019 27/02/2019 41 462,486 3551 235 China 1B BItE [ =T

6  Long Day’s Journey Into Night IR REB N 24/01/2019 13/02/2019 21 137,702 2,368 139 China A BIE - 5 g2 e

7 The Morning After B AR EE 24/01/2019 26/01/2019 3 430 10 95 China \ Bk =28 BE HEEY

8  Peppa Celebrates Chinese New Year  /NFE{RZBAE 05/02/2019 03/03/2019 27 600,479 8458 82 China | =1 BEAHE ~ Joris van MM2 ~ Screen Media
Hulzen ~ Mark Baker »
Neville Astley »
Sarah Roper

9  LoveTak 2 14/02/2019 07/04/2019 53 219,069 3,144 86 Taiwan | 4ox VLRI CNEX

10 The Wandering Earth TORHIER 28/02/2019 13/04/2019 45 4,114,103 66,359 126 China A B4 2B Tl

11 Fallin Love at First Kiss —MEE 28/02/2019 03/04/2019 35 3,335,888 47876 123 Taiwan | BB BB BREM MYWAY

12 Push And Shove REEE AL 02/05/2019 08/05/2019 7 6,988 182 91 China A B R REBY

13 The Crossing BEXR 09/05/2019 19/06/2019 42 215,358 4,245 100 China 1B Bl AE e

14 So Long, My Son HMAKE 23/05/2019 19/06/2019 28 256,959 3983 175 China | Bl TN T4

15 Mayday Life TRARALMERAR  24/05/2019 07/07/2019 45 3,102,929 23925 112 Taiwan 1A BE BB B% WREL T4t

16 Jinpa BRY—&F 11/07/2019 14/08/2019 35 313,138 5,396 88 China 1A Bl BErB R

17 Cats SEBKIE Bk Home 15/08/2019 09/10/2019 56 309,120 4,603 106 China \ B= L w3

18  Qiaohu and the Fantastic Flying Ship BEARMERT 25/08/2019 11/09/2019 18 5,799 71 81 China | BE ARNER CMN

19 My People, My Country HABAER 01/10/2019 10/12/2019 71 2,080,152 24,083 155 China | Bl RlT s R—A  HETY
%ﬂﬁ \ **Hﬁftg N
hIF ~ BE U

20 The Climbers 2y 01/10/2019 12/11/2019 43 931,008 17,150 123 China A Bz - BB {8 L

21 The 70th Anniversary of the Founding of  [ttEFIEZI - 11/10/2019 09/11/2019 30 402,128 4594 98 China \ ok - 20

The People's Republic of China BE70/E

22 The Captain HE®E 17/10/2019 03/11/2019 18 216,660 3,902 111 China A BliE = NE

23 The King's Avatar: For The Glory TR FCEIBLRE 2401002019 06/11/2019 14 27,105 344 99 China A BE QLRS- Pt MediaLink

24 Stand By Me BEAT: \ﬁm@k 07/11/2019 11/12/2019 35 664,803 8,738 103 Taiwan A BB BB i MM2

25 Looking Up FOTRE 07/11/2019 13/11/2019 7 34,360 499 148 China 1A BliE R {=) = Pt

26 Detention B 05/12/2019 09/02/2020 67 11,619,105 147,238 103 Taiwan 1B it~ BE %?)5%?“ WIN

27 The Whistleblower WIEA 12/12/2019 25/12/2019 14 190,930 3,966 135 China IA BIE « BiE BERERS e

28 Somewhere Winter ROERS 12/12/2019 18/12/2019 7 23944 354 125 China A Bl ﬂgﬁﬂ W=

29 Two Tigers WREE 12/12/2019 18/12/2019 7 15,297 282 97 China 1A =1 =3 REBY
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12
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Detention

The Wandering Earth
Fallin Love at First Kiss
Mayday Life

My People, My Country

Dying To Survive

The Climbers

Stand By Me

Peppa Celebrates Chinese New Year

Shadow

The Rope Curse

An Elephant Sitting Still

The 70th Anniversary of the Founding of
The People’s Republic of China
Jinpa

Cats

So Long, My Son

Love Talk

The Captain

The Crossing

The Whistleblower

Long Day’s Journey Into Night
Ten Years Taiwan

Looking Up

The King's Avatar: For The Glory
Somewnhere Winter

Two Tigers

Push And Shove

Qiaohu and the Fantastic Flying Ship
The Morning After
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R
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BABAEE

BAREH
2535
PEIRRASRA
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®

FRAD

ARE AL
LB I -

BB 70E F Bek
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FHDKYS BkHome
MAKRR
FRER
FHEH#E
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TEEE

ARmER

2RERTFCBERE

RAHELZE
MRER
REEAD

TR AR
i)y

FEHH

05/12/2019
28/02/2019
28/02/2019
24/05/2019
01/10/2019

03/01/2019
01/10/2019
07/11/2019
05/02/2019

17/01/2019
10/01/2019
18/01/2019
11/10/2019

11/07/2019
15/08/2019
23/05/2019
14/02/2019
17/10/2019
09/05/2019
12/12/2019
24/01/2019
17/01/2019

07/11/2019
24/10/2019
12/12/2019
12/12/2019
02/05/2019
25/08/2019
24/01/2019

09/02/2020
13/04/2019
03/04/2019
07/07/2019
10/12/2019

12/02/2019
12/11/2019
11/12/2019
03/03/2019

04/02/2019
30/01/2019
27/02/2019
09/11/2019

14/08/2019
09/10/2019
19/06/2019
07/04/2019
03/11/2019
19/06/2019
25/12/2019
13/02/2019
30/01/2019

13/11/2019
06/11/2019
18/12/2019
18/12/2019
08/05/2019
11/09/2019
26/01/2019

67
45
35
45
71

41
43
85
27

19
21
41
30

8b
56
28
53
18
42
14
21
14

(HK$)

11,619,105
4114103
3,335,888
3,102,929
2,080,152

1,785,756
931,008
664,803
600,479

560,336
499,699
462,486
402,128

313,138
309,120
256,959
219,069
216,660
215,358
190,930
137,702
42,934

34,360
27,105
23,944
16,297
6,988
5,78
430

£
AR

147,238
66,359
47,876
23305
24,083

28,770
17,150
8,738
8,458

8,470
6,764
Sioe]l
4,694

5,396
4,603
3,983
3,144
3,902
4,245
3,966
2,368
1,042

499
344
354
282
182
7
10

103
126
123
112
155

117
123
103
82

116
106

235
98

88
106
175

86
1M1
100
135
139
109

148
99
125
g7
91
81
95

Taiwan
China
Taiwan
Taiwan
China

China
China
Taiwan
China

China
Taiwan
China
China

China
China
China
Taiwan
China
China
China
China

Taiwan

China
China
China
China
China
China
China
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22
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24

Bad Times at the El Royale
At Eternity’s Gate

Swing Kids

| Still See You

Green Book

Creed |l

The Pool

Every Day A Good Day

You Are The Apple Of My Eye

A Dog’s Way Home
A Beautiful Star
Glass

Instant Family

The Mule

Default

Take Point

A Private War
Second Act

Sink Or Swim

American Animals

We Make Antiques!

How To Train Your Dragon:
The Hidden World

Mary Poppins Returns
Mori, The Artist’s Habitat

BB B AOBSE
Be - XEZM

) %EDancingf

TR XE

FEZE  BEEN
Brsa
HBERHFH

AL » i —ita
M2
BRI4002M4E

WEERBE
BARER

E—REH
BB 2 T

BEATR
5ligER3

AR
LEEP(LET : BEAST—

03/01/2019
03/01/2019
03/01/2019
03/01/2019
10/01/2019
10/01/2019
10/01/2019
10/01/2019
10/01/2019

11/01/2019
12/01/2019
17/01/2019
17/01/2019
17/01/2019
17/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019

24/01/2019
31/01/2019

31/01/2019
31/01/2019

23/01/2019
08/02/2019
30/01/2019
20/01/2019
16/04/2019
13/02/2019
03/02/2019
27/03/2019
04/02/2019

04/02/2019
26/01/2019
27/02/2019
26/02/2019
20/02/2019
30/01/2019
13/02/2019
06/03/2019
25/02/2019
04/02/2019
30/01/2019

04/02/2019
01/04/2019

03/04/2019
06/03/2019

37
28
18
97
85
25
77
26

25
15
42
41
85
14
21
42
33
12

~

61

63
85

1,848,638 22,024
749,810 10,882
542,837 6,925
203,756 3,020

14,696,740 200,853

250415385 30,627

1,894,604 27,148

1,208,706 18,138
687,868 9,711

2,635,969 39,329
47547 463

15,822,646 213,348

3,805,047 55,154

1,073,836 15,563
251,191 3,571

3,237,400 48,080
872,836 11,5614
777,734 11,853
77,663 1,479
1, 633
48,492 660

20,572,167 286,725

7,964,274 103,797

200,313 3,892

142
112
134
98

130
130
9

=

100
115

96
129
130
118
117
115
126
111
104
122
118

106
105

131
100

USA
Korea
USA
USA
USA

Thailand

Japan

Japan

USA
Japan
USA
USA
USA
Korea
Korea
USA
USA
France

USA

Japan

USA

USA

Japan

1B
I1B
A
1B
I

B
I
A

1B
A
A
I1B
A
1B
1B
A
A
[1B

BHEERENTER2019 D

54 R
i EH - B
BifE B BB
Bifr © 1
1§

BIE ~ E15

A3~ RIS ~ B

BhE

2 B BE

FOX

Drew Goddard
Julian Schnabel

Z I

Scott Speer

Peter Farrelly
Steven Caple Jr.
Ping Lumpraploeng
RARILFA
RAIER

Charles Martin Smith
FHEAN

M. Night Shyamalan
Sean Anders

Clint Eastwood
EER

EXRA

Matthew Heineman
Peter Segal

Gilles Lellouche

Bart Layton

IR

Dean DeBlois

Rob Marshall
HHEE—

Sl
R « KFBRE
)
Az

R

W=
MYWAY
ERE LR

ML~ RIS
e

Screen Media

BT ~ 87
AR
MYWAY
BREE
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26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36

37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47

48
49
50

HiE

Alita: Battle Angel
The LEGO® Movie 2
The Trouble With You
Suspiria

Cold Pursuit

Mobile Suit Gundam NT (Narrative)

The Wife
Border

Little Tickles

Kursk

The Favourite

Fate/stay night Heaven'’s Feel Il.
lost butterfly

Vice

Dumplin’

Happy Death Day 2U

Dragon Ball Super Broly

Ben Is Back

Colette

Captain Marvel

Capharnalim

Escape Room

On The Basis Of Sex

Kamen Rider Heisei Generations
Forever

Mary Queen of Scots
Masquerade Hotel

us

BREEEREMR2019

C PR
LEGO® ZEjffH2
KNG - THE
1 2 ek e
TKREH
HeEhs mENT
Z=
B A
FAHOREES

BT 596/ )\

FE

B

frEEe
FETHER2)RLOOP
BEMRBRISIR - TS/
RREEG

Marvel B R

EffER

mERRK

AERE
BEBEAT
Generations Forever
FRERE - FEER
REEE

-2
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05/02/2019
07/02/2019
07/02/2019
07/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019

21/02/2019
21/02/2019
21/02/2019

21/02/2019
21/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
06/03/2019

07/03/2019
14/03/2019
14/03/2019
14/03/2019

14/03/2019
21/03/2019
21/03/2019

14/04/2019
31/03/2019
27/02/2019
06/03/2019
17/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
13/03/2019
27/02/2019

03/04/2019
17/04/2019
03/04/2019

10/04/2019
11/03/2019
03/04/2019
03/04/2019
27/03/2019
03/04/2019
23/04/2019

22/05/2019
23/04/2019
22/05/2019
16/04/2019

16/04/2019
23/04/2019
23/04/2019

5¢
21
28
32
42
42
28
14

42
56
42

49
19
35
85
28
85
49

77
41
70
34

34
34
34

45,649,548
5,050,008
176,502
143,855
4,508,487
1,270,568
972,640
186,970
39,342

8,490,603
3,656,092
2,176,106

2,117,877
145,001
5,732,953
4,631,364
789,986
456,465
76,419,178

1,980,730
8,632,263
1,684,065
1,160,956

557,956
8,339,281
5,901,415

£
AR
525,109
73,146
3,341
2,251
66,342
17,703
13,870
3,331
950

127,785
48,798
29,303

29,461
2,435
80,103
31522817/
12,203
6,189
938,721

29,132
121,210
21,552
17,444

7,058
121,101
80,039

)—TE

122

107 USA
109 France
1563 USA
119 USA
90 Japan
101 USA
110  Sweden
103 France
118 France
120 USA
118 Japan
133 USA
110 USA
100 USA
100 Japan
103 USA
112 UK
124 USA

126 Lebanon

100 USA
121 USA
101 Japan
125 UK

133 Japan
117 USA

1A

11B
|

A
11B

BF B E2fF
#E
= Rt
2~ R
BE L3R BB
HE
il
B ~ &4]
e

18

Bh(E ~ BIE ~ B2
B S8 BB
#E

B E8BB
BB BB
IR
&

e
B BB
#E - Bl B4

BIE
BT BIfE
BhE

B Blifs ~ B
2~ R

Robert Rodriguez
Mike Mitchell
Pierre Salvadori
Luca Guadagnino
Hans Petter Moland
HER—

Bjorn Runge

Ali Abbasi
Andréa Bescond
Eric Métayer
Thomas Vinterberg
Yorgos Lanthimos

AR

Adam McKay

Anne Fletcher
Christopher Landon
RIEED

Peter Hedges
Wash Westmoreland
Anna Boden »

Ryan Fleck

Nadine Labaki
Adam Robitel
Mimi Leder
IO

Josie Rourke
WAHEZ

Jordan Peele

\“Xﬂiﬁ#
B 3

WIIZ ~ UA Films

ot
i

Medial ink
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52

53
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55
56
57
58
59
60

61
62
63

64
65

66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76

Padman

RBG

Hit And Run Squad

| want to eat your pancreas

Bikeman
Dumbo
Extreme Job
The Aftermath

Eating Women

Love Live! Sunshine!l The School

Idol Movie Over The Rainbow

The Sisters Brothers

Until | Meet September’s Love

Living the Idol Life -

SKE48 Behind the Scenes

Shazam!
Pet Sematary

Everybody Knows
The Upside

Five Feet Apart
Breakthrough

12 Suicidal Teens
Innocent Witness

McQueen

Captive State
Hotel Mumbai

The Curse of La Llorona

The Queen’s Corgi

Pt EERBG

MESE

EamallrZ e
GEE )
NEE  XEREE
INRE
FEREART IR
BAE
R
Love Live! Sunshine!!
BEBRER ~
T A%~
BERTF
R ZE R AR
SKE48 : (B
(ARERRFENER)
WE | MOEKE
=

AEEA

PSERYNES

BNRT BAK

A BEHIZERR

T BT
SRFAMERIZEA
HiREE © McQueen
R REBE - whIREER
BB

SOURIZLHE
SFERER

21/03/2019
21/03/2019

21/03/2019
21/03/2019

21/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019

28/03/2019
28/03/2019
30/03/2019

04/04/2019
04/04/2019

04/04/2019
11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019

11/04/2019
17/04/2019
17/04/2019
18/04/2019

21/04/2019
23/04/2019

03/04/2019
14/04/2019

27/03/2019
22/05/2019
05/06/2019
19/04/2019
15/05/2019
23/04/2019

23/04/2019
10/04/2019
07/04/2019

11/05/2019
23/04/2019

19/04/2019
04/07/2019
15/05/2019
26/07/2019
23/04/2019
22/05/2019
19/05/2019

08/05/2019
25/06/2019
15/05/2019
13/07/2019

34

14
25

~

56
70
23
49
27

27
14

38
20

16
85
35
107
13
42
39

28
70
29
87

1,143,222
159,019

107,128
95,185

36,479
16,014,726
12,853,681

478,941
387,457
220,616

148,585
144,431
33,180

20,955,878
3,427,791

177,085
4,823,354
1,774,176

860,933

818,658

430,702

342,688

299,399
9,375,708
4,647,697
6,437,150

£
AR
17,338
2,801

1,637
1,409

691
227,794
183,720

6,009
6,129
3,088

2,621
2,294
338

269,461
47,653

3,280
75,670
24,309
11,933
11,862
6,821
5,081

4,276
139,364
63,722

96,165

FR P

138 India
98 USA
134 Korea
109 Japan
106 Thailand
112 USA
112 Korea
109 USA
1 Japan
101 Japan
122 USA
106 Japan
121 Japan
132 USA
101 USA
133 Spain
126 USA
117 USA
117 USA
119 Japan
130 Korea
112 UK
110 USA
123 Australia
94 USA
86 Belgium

A
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A

A

1B
11
1B

1B

A
1B

A
A
A

[1B
A
A

A
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B1E ~ B4
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R. Balki
Betsy West »
Julie Cohen
BiEE
FUSHT—EBR

Prueksa Amaruji
Tim Burton
FIRE

James Kent

L HEH
EFHAME

Jacques Audiard
N7
PREN ~ AR

David F. Sandberg
Dennis Widmyer ~
Kevin Kélsch
Asghar Farhadi
Neil Burger
Justin Baldoni
Roxann Dawson
REE

8

lan Bonhote
Peter Ettedgui
Rupert Wyatt
Anthony Maras
Michael Chaves

Ben Stassen »
Vincent Kesteloot

LB

8248
Medialink

WAz
ERATE
g2

FOX
BB

Neofilms

5
|
MYWAY

T

AL RS

I
off

BT » KBRS
FOX

M
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Neofilms

Screen Media
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82
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84
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87

88
89
90

91
92
93
94

95

96
97
98
99
100
101
102

HiE

Wonder Park
Chibi Maruko Chan Movie:

Ono & Sugiyama
Cold War

Team Spirit
Okko’s Inn

Avengers: Endgame

His Lost Name

Vox Lux

Is It Wrong to Try to Pick Up
Girls in a Dungeon?

-Arrow of the Orion-

Girls of the Sun

POKEMON Detective Pikachu

The Hustle
The Prodigy
Never Look Away

The Man Who Feels No Pain
Dogman
John Wick 3: Parabellum

Friend Zone
Krasue: Inhuman Kiss

Arctic

Aladdin (2019)

Long Shot

Brightburn

They Shall Not Grow Old
Greta

In Safe Hands

BREEEREMR2019

WA ZEE
BT AE -

RELELI
BB

FEEH
RRENH
ENERRS
REBZE
BZRT D
BRE

B T3 T
SRBERTHHE
THE R -
KEHZ5R
POKEMON

1832 Pikachu
EE
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FBE R
ALFIIR
##John Wick 3
EIE | i EE

FRAEZW)
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3T (2019)
RERER
=
RNEBIS
A
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18/04/2019
18/04/2019

18/04/2019
18/04/2019
18/04/2019
24/04/2019

25/04/2019
02/05/2019
02/05/2019

02/05/2019
09/05/2019

09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019

09/05/2019
09/05/2019
16/05/2019
16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
23/05/2019

27/05/2019
29/05/2019

22/05/2019
19/05/2019
23/04/2019
14/08/2019

22/05/2019
29/05/2019
05/06/2019

22/05/2019
27/06/2019

26/06/2019
02/06/2019
07/08/2019

28/05/2019
22/05/2019
26/07/2019
03/07/2019

31/05/2019

19/06/2019
15/10/2019
03/07/2019
13/06/2019
27/06/2019
19/06/2019
29/05/2019

42

35
32
6
113

28
28
35

21
50

49
25
91

20
14
72
49

85
146
42
22
36
28
7

3,119,342
1,632,880

665,544

121,547

56,008
221,895,530

166,867
290,723
271,968

98,403
23,199,415

8,638,315
1,175,623
694,363

129,935
68,078
23,748,602
3,675,922

315,038

290,719
59,754,798
1,970,323
1,177,049
498,656
250,245
16,616

£

AR
50,675
23,568

10,327
2,301
838

1,663,752

3,632
5,205
3,688

1,825
330,779

115,615
15,877
9,588

2,138
1,688
321,814
53,248

4,151

4,659
844,118
27,878
17,092
7,521
4,495
228

FR P
86 USA |

94 Japan
89 Poland
95 France
95 Japan
181 USA
114 Japan
115 USA
83 Japan
112 France
105 USA
94 USA
93 USA
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128 India
102 Italy
122 USA
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122 Thailand
98 Iceland
128 USA
126 USA
90 USA
100 UK
99 USA
110 France

1B
I1A
I

A

1A
11B
A

1B

I1A

1B

NI
==
B

B4 - i

Bh{E

o
5

> T
vl
4

i
P
ot
i

S

=
2~ R
Bl BE - EE
BifE « 2B
L5 BIE - BR
BhE

54 Bl

B BB
B Bl
B EB
g
e N
BIfE ~ B5E ~ BIR
i

ZIS
BRHET
Pawel Pawlikowski
Vianney Lebasque
IR AR
Anthony Russo »
Joe Russo
BRRRT

Brady Corbet
BEBS

Eva Husson

Rob Letterman

Chris Addison
Nicholas McCarthy
Florian Henckel
von Donnersmarck
Vasan Bala
Matteo Garrone
Chad Stahelski
Chayanop
Boonprakob
Sitthisiri
Mongkolsiri

Joe Penna

Guy Ritchie
Jonathan Levine
David Yarovesky
Peter Jackson
Neil Jordan

Jeanne Herry
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Godzilla II: King of the Monsters

103
104
105

106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121

122
123
124
125
126
127

128
129
130

A Dog’s Journey

Code Geass Lelouch of the
Re;surrection

Birthday

Money

X-Men: Dark Phoenix

By The Grace Of God
Fahrenheit 11/9

Men In Black: International
0.0 Mhz

The Professor and the Madman

Ramen Teh

Saga of Tanya the Evil the movie

Guang
My Dad is a Heel Wrestler
The Secret Life Of Pets 2

Parasite

Rocketman
UtanoyyPrincesama Maji
LOVE Kingdom

Stockholm

UglyDolls

Spider-Man: Far From Home
Annabelle Comes Home

A Long Goodbye

Eiga Yo-Kai Watch Forever
Friends

Toy Story 4

Child’s Play

Crayon Shinchan Movie 2019

B - TEER
BRIERAR2
Code Geass
EENEEE
/xﬁf/J\E’JEE H
BB -
PlBgEZ %
#X11/9
RiErrEa
0.0MiZ4 AR
IR
TBERSESR
BlZ R a2 &2

C RERHESR

EREFLRR
BRARZEA

BIShR ek EF
BT > EE KINGDOM
BIVE
REmER

PIRAE < RETE
ForETHER ¢ BIR
BRME
BRMIRIRF
IIEMIRAR
R3barfa

pESREIER ¢ BRI SR
8/ NTEISR
ZREZ~

SISV EAPIN (=4

30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019

30/05/2019
30/05/2019
06/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
20/06/2019

20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019

20/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
04/07/2019
04/07/2019
04/07/2019

11/07/2019
11/07/2019
18/07/2019

10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019

19/06/2019
16/06/2019
17/07/2019
10/07/2019
27/06/2019
24/07/2019
03/07/2019
24/07/2019
17/07/2019
10/07/2019
17/07/2019
28/06/2019
27/09/2019

13/11/2019
31/07/2019
28/07/2019

10/07/2019
31/07/2019
15/10/2019
21/08/2019
11/09/2019
31/07/2019

16/10/2019
21/08/2019
23/10/2019

42
42

21
18
42
35
22
42
21
42
8B
28
85
16
100

147
42
39

21
35
110
49
70
28

98
42
98

19,638,954
1,830,358
1,087,774

202,134
80,088
22,127,642
309,310
118,714
24,104,495
830,845
766,068
404,903
271,730
208,530
98,833
16,761,964

14,224,850
1,581,257
210,983

88,474
2,282,686
84,788,927
12,381,952

861,272

216,417

88,637,419
3,148,443
3,251,811

21
AR
254,062
29,480

14,761

3923
1,106
285,600
5,109
2,113
325,617
10,495
10,291
7,794
3,701
3,626
1,414
250,026

190,974
20,167
2,852

1,082
34,851
1,027,173
171,573
14,255
3,483

1,219,778
40,374
52,246

}#E

132

109 USA
113 Japan
120 Korea
116 Korea
114 USA
138 France
129 USA
115 USA
102 Korea
125 Ireland

90 Singapore

99 Japan
89 Malaysia
112 Japan
86 USA
132 Korea
122 USA
84 Japan
93 USA
88 USA
130 USA
106 USA
129 Japan
101 Japan
100 USA
91 USA
100 Japan
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FRE
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Simon Kinberg
Frangois Ozon
Michael Moore
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Bl%ER

P.B Sherman
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W AES
EX
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Chris Renaud »
Jonathan Del Val
HRE

Dexter Fletcher

HEXE

Robert Budreau
Kelly Asbury
Jon Watts
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REFER
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131
132

133
134
135

136
137

138

139
140
141

142
143

144
145

146
147
148

149

150
151
152
153

HiE

Extremely Wicked, Shockingly
Evil and Vile

Jesus

Lying To Mom

Minuscule 2:

Mandibles from Far Away

The Lion King (2019)

Once Upon a Time...

in Hollywood

The Confidence Man JP -

The Movie-

Children of the Sea

Fast & Furious: Hobbs & Shaw
PSYCHO-PASS Sinners

of the System: Case. 1

Crime and Punishment

Yuli

CITY HUNTER THE MOVIE:
Shinjuku Private Eyes
Weathering With You
Doraemon the Movie: Nobita’s

Chronicle of the Moon Exploration

The Odd Family: Zombie On Sale

The Angry Birds Movie 2
The Current War

Detective Conan The Movie:
The Fist of Blue Sapphire
The Third Wife

The Divine Fury

Yesterday

One Piece Stampede

BREEEREMR2019

Reo AU

TREARTE BAREARE
BHEABER
HRER SR IR
WK S
NRSERT

W¥=E (2019)
fenl - AEFEE

S FRHERFRRDIP
BERER
BT
IEEPRAR SRR
DEFIE Sinners
of the System : Case.1
SREAF]
REEE
ARG -
#TTE PRIVATE EYES
RRZF
BYZMAL
KifEz ABRERAIRD
?ﬁ%jﬂ?ﬁ‘“
ERBREF2
EE?)\L@Z%

ZIEFE
MECE
IN=F
BRI
#BREHER
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18/07/2019
18/07/2019

18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019

25/07/2019
25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019
01/08/2019
01/08/2019

01/08/2019
01/08/2019

08/08/2019
08/08/2019

08/08/2019
15/08/2019
15/08/2019

15/08/2019

15/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
22/08/2019

31/07/2019
14/08/2019

14/08/2019
07/08/2019
28/07/2019

10/10/2019
16/10/2019

04/09/2019

28/08/2019
16/10/2019
08/09/2019

29/08/2019
21/08/2019

10/11/2019
23/10/2019

21/08/2019
01/11/2019
09/10/2019

01/10/2019

11/09/2019
02/10/2019
13/10/2019
09/10/2019

28

28
21

78
84

42

35
77
39

289
21

S8
77

14
79
56

48

28
42
53
49

613,996
494,819

346,287
74,474
21,413

38,369,228
10,823,941

2,304,200

628,704
37,348,668
187,879

140,254
104,788

21,316,900
11,636,737

210,345
7,856,509
5,894,381

1,681,638

259,318
8,121,072
5,021,721
3,939,619

E i
AR
8,818
5,974

5,738
1,701
335

513,977
112,429

33,812

9,388
445570
2,427

2,783
1,319

309,396
199,239

3,365
123,204
82,923

26,023

4,601
113,711
67,989
51,085
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110 USA
77 Japan
134 Japan
92 France
119 USA
162 USA
116 Japan
112 Japan
136 USA
61 Japan
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96 Japan
113 Japan
111 Japan
113 Korea
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109 USA
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117 UK
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Iciar Bollain

SRR

ey
N#FTZ

ESES

Thurop Van Orman
Alfonso
Gomez-Rejon

KEEE

Ash Mayfair
Danny Boyle
REEER

R

Screen Media
HEEBETE
NE

re

Medialink
BRIRFE

Neofilms

E—RIT

Muse

KB

Az

S EHINNGI S S
SONY

ZA=ESE1=Y)
R 7 €8, R

MY

1

e
T
RIRF

Neofilms



e R | ZEFE

154

155
156
157
158
(159
160
161

162

163
164
165
166

167

168

169

170
171

172

173

174

175
176

Dora and The Lost City of Gold

Where'd You Go, Bernadette
Angel Has Fallen

Crawl

Scary Stories To Tell In The Dark
Ride Your Wave

The Dude In Me
PSYCHO-PASS Sinners of the
System: Case.2 First Guardian

Godzilla: The Planet Eater

ANNA

Exit

Good Boys

The House Where
The Mermaid Sleeps
70 Big Ones

Reside

Jean Paul Gaultier:
Freak & Chic

It Chapter Two
Ossan’s Love The Movie -
LOVE or DEAD-
Abigail

PSYCHO-PASS Sinners of the
System: Case.3 Vengeance’s
Horizon

Isabelle

Birthday Wonderland

Rambo: Last Blood

¥RK2A9Dora
%%E@ﬁm
ERAY
A=mbE3  RMERRB
ligidbyd
ERW
RREMNE
REELHES
DEBHIE Sinners of
the System : Case.2

First Guardian

SHITHL : R

EXIT @ MRk
BHRSEY
ANBIHERIR

ERWEHTIZ
[EER 7T

Jean Paul Gaultier :
AAITCERR
ASHEE Y,
REE

LOVE or DEAD
Abigail BT

DEHE Sinners

of the System : Case.3
BHRIET
X525

e=Fa )

—JRI AR EY

22/08/2019

22/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019

29/08/2019

05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019

05/09/2019
05/09/2019

08/09/2019

12/09/2019
12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019
19/09/2019

29/09/2019

29/09/2019
16/10/2019
09/10/2019
30/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
11/09/2019

01/09/2019

01/11/2019
30/10/2019
16/10/2019
02/10/2019

25/09/2019
11/09/2019

21/09/2019

26/10/2019
30/10/2019

25/09/2019

25/09/2019

25/09/2019

18/09/2019
06/11/2019

39
49
42
33
28
28
14

58

56

42

28

21

14

45
49

14

49

2,147,956

332,482
16,658,317
6,428,426
2,911,079
216,130
195,287
107,454

9,075

7.371,772

5,655,904

3,844,392
202,492

117,673
45,136

SIESIS)

15,670,176
3,284,164

461,184

114,121

28,363

7917
8,629,025

£
AR
34,067

4,962
238,695
94,734
41,159
3,042
2,869
1,380

120

104,934
85,044
53,654
3,791

2,329
684

850

179,012
49,831

7,929

1,487

367

108
129,514

ﬁE

103

110 USA
122 USA
88 USA
108 USA
96 Japan
123 Korea
61 Japan
91 Japan
119 France
104 Korea
90 USA
121 Japan
106 Spain
104 Thailand
97 France
170 USA
114 Japan
111 Russia
68 Japan
81 USA
116 Japan
101 USA
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IR

)
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s
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James Bobin

Richard Linklater
Ric Roman Waugh
Alexandre Aja
André Q@vredal
7RI
EE
HAEE

BEIX
HTEZ

Luc Besson
ZiaE

Gene Stupnitsky

Koldo Serra
Wisit Sasanatieng

Yann L'Henoret

Andy Muschietti
b

Alexander
Boguslavsky

HAEZ

Robert Heydon
FE—
Adrian Grunberg

PRI EAVE=

B
FREI3D ~ PDM
Wz SR
BT ~ AR
nE

i

Neofilms

B S
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BB  KFBIRE
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177 Miss & Mrs. Cops PEMEEDSD x HZkEME  19/09/2019  30/10/2019 448,601 7,438 108 Korea B B)F~Z8~BFE HET
178 Sound! Euphonium the movie ~  EJiZik WEIE | F{&  19/09/2019 09/10/2019 21 238,152 3,598 101 Japan | = AR Neofilms
Our Promise: A Brand New Day ~ ZSi~ZE=4RE~
179 Mary Shelley REBRAZE : 19/09/2019  30/10/2019 42 236,390 3935 116 UK HA 2~ BB~ B Haifaa Al Mansour 2%
EL S IN

180 Ad Astra EBMEIS Ad Astra 26/09/2019  09/11/2019 45 6,483,972 91,914 124 USA A ER BB~ %5 James Gray W=

181 Ready Or Not BMETIER 26/09/2019  06/11/2019 42 5,221,428 74,959 9 USA 1B ER 2~ BE  Matt Bettinelli- BVI
Olpin ~ TylerGillett

182 Pain and Glory BETmREE—5 26/09/2019  06/11/2019 42 493,125 8,247 114 Spain 1B BIfS Pedro Amodévar ~ Zokt

183 Pee Nak WhREG 26/09/2019  16/10/2019 21 436,039 5,439 109  Thailand 1B BB 2 Phontharis MM2  Screen Media
Chotkijsadarsopon

184 Sadako BT FgKoL 26/09/2019  09/10/2019 14 362,397 5,532 99 Japan 1B Rl REBK Mz

185 Parallel World Love Story FHRNEE®E  26/09/2019  30/10/2019 35 242,541 3,718 109 Japan HA 5 B8 A 2

186 Blinded by the Light BEREENE 26/09/2019  18/10/2019 23 187,761 2,759 118 UK A Z& - BlE 5% Gurinder Chadha Y

187 Abominable EEEE 01/10/2019  19/12/2019 80 4,887,881 78,065 98 USA [ = Jill Culton B

188  Joker I 03/10/2019  26/02/2020 147 61,082,714 813,291 122 USA 1B 1B5E  BIfS ~ B  Todd Phillips Y

189 A Rainy Day in New York BRAH TR 03/10/2019 27/11/2019 56 942,206 13,632 93 USA 1A =Nyl Woody Allen =%

190 Rascal Does Not Dream of a SERBILE 03/10/2019  06/11/2019 35 540,612 8,309 90 Japan HA = B — Muse

Dreaming Girl regREER L

191 Warning: Do Not Play B EWRG 03/10/2019 16/10/2019 14 185,290 2,874 87 Korea 1B ol ~ 5 SIETT Neofilms

192 Gemini Man SYAH BYLHK 100102019 16/11/2019 38 7,643,546 110,202 117 USA B EfFBIE B FZx ML~ IRAISR

193 47 Meters Down: Uncaged BUBATK ERHE  10/102019  06/11/2019 28 2,888,256 44,297 920 UK 1B B~ BIE ~ 24 Johannes Roberts %%t

194 Bento Harassment TREER ¥, B 10/10/2019  13/11/2019 35 425,330 7517 107 Japan [ 25 BB FAEY BlREy

195 App War FIRWhE 10/10/2019  06/11/2019 28 216,746 2,778 131 Thailand 1A E& BB EE  VYanyong PDM
Kuruaungkoul

196 Almost a Miracle B A E it 5 10/10/2019  16/10/2019 7 23,505 464 120 Japan [ Fig At Medialink

197  Maleficent: Mistress of Evil RER2 17/10/2019 19/12/2019 64 27,927,085 385,192 119 USA HA Bz~ w4 Joachim Renning ~ ZEE+E

198 Downton Abbey BEHE 17/10/2019  08/12/2019 53 2,226,205 28,629 123 UK 1A Blfs Michael Engler BIRE R

199 Brave Father Online TMXHH 17/10/2019  15/11/2019 30 999,197 16,443 115 Japan [ BliE BPIEER IMAZ ~ UA Films

Final Fantasy XIV A

200 Pavarotti ERE  TBAL  17/102019  13/11/2019 28 124,477 2,268 115 USA A 0~ #28% ~ Z4  Ron Howard Tl

201 You Shine In The Moonlight IERRERIEICE  17/10/2019  06/11/2019 21 86,820 1,182 102 Japan HA B BB AN =Y

202 Zombieland: Double Tap TeRRLAE : ERBER  24/10/2019  20/11/2019 28 4,285,685 60,018 99 USA 1B =B EIR Ruben Fleischer SONY

36 2019FFELMRMEWER INEH A B



m | 2REE
R L

203 Paradise Hills 24/10/2019  06/11/2019 395,285
204 Romang RENET 26/10/2019  17/11/2019 23 11,000
205 Terminator: Dark Fate FoREt - BREGE  31/10/2019  19/12/2019 50 18,819,099
206 The Addams Family (2019) ﬁ%t%ﬁi (201 9) 31/10/2019  13/12/2019 44 7,173,460
207 Fortuna’s Eye mEE 31/10/2019  20/11/2019 21 497,718
208 Only The Cat Knows DEHKAE 31/10/2019  24/11/2019 25 87,680
209 QT8: The First Eight BB RRN 31/10/2019  20/11/2019 21 77,340
SR VI ELEE
210 Doctor Sleep ZHREEE 07/11/2019 18/12/2019 42 4,232,795
211 Kim Ji-Young, Born 1982 82FAMSE R 07/11/2019 31/12/2019 55 2,235,978
212 Hello World . 07/11/2019  20/12/2019 44 897,601
213 KonoSubal Legend of Crimson B35k AEFRIER  07/11/2019  25/12/2019 49 883,032
B EfeE | ALES
214 No Longer Human INBES 07/11/2019  08/01/2020 63 584,577
RE=RFIMMEIZA
215 Aesop’s Game PRIEE 07/11/2019  20/11/2019 14 64,557
216 Ford v Ferrari R EE 14/11/2019  04/03/2020 112 11,110,813
REARBIERIA
217 Midway RERE 14/11/2019  23/01/2020 71 7,727,046
218 Charlie’s Angels (2019) FHIZREERE (2019) 14/11/2019 17/12/2019 34 3,389,173
219 Little Nights, Little Love JINVINTG Rl 14/11/2019 20/11/2019 7 18,072
220 21 Bridges SHIEH S 21/11/2019  18/12/2019 28 3,552,094
221 Countdown RepfEE 21/11/2019  15/01/2020 56 2,569,392
222 BanG Dream! FILM LIVE . 21/11/2019  27/11/2019 7 87,632
223 Miyamoto EPN= 21/11/2019  18/12/2019 28 84,143
224 We Are Little Zombies o= S Ef 24 E 21/11/2019 11/12/2019 21 59,355
225 Frozen i BEE&452 23/11/2019 12/02/2020 82 57,349,103
226 Knives Out fES =) 28/11/2019  19/02/2020 84 14,341,425
BHARERERE

£
AR
6,402
444
260,493
109,230

7,699
1,905
1,399

BSOS
33,091
12,568
13,165

8,478

1,193

132,850

108,582
50,416
228
57,425
33,387
1,040
1,829
1,321
827,277

194,719
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111
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101

152
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87
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119
120
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91
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USA
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USA
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Tara Wood

Mike Flanagan
Do-young Kim
PREE
TREE
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LHE—HL
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James Mangold

Roland Emmerich
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Justin Dec
SRR EES
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Chris Buck »
Jennifer Lee

Rian Johnson
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227 Official Secrets EHEM 28/11/2019  22/01/2020 1,173,660 15,846 112 B E BB~ E%E Gavin Hood
228 The Wolf's Call TBRIZE 28/11/2019  18/12/2019 21 975,560 16,704 112 France 1B BE - BIIE Antonin Baudry %F@E%
229 Kamen Rider ZI-O x Kaitou Sentai 15 ARE x 28/11/2019 25/12/2019 28 516,921 8,350 97 Japan 1A g BB FHIBBEA Neofilms
VS Keisatsu Sentai the movie R 5 B [P VS EE R & [ MERER
BIEHR
230 Special Actors PHIELEEAEET 28/11/2019  08/01/2020 42 468,048 7,646 110 Japan 1A i FRE—HB MYWAY
231 The Good Liar SRET IS 28/11/2019  17/12/2019 20 364,059 5,773 110 USA 1B Bl1E Bill Condon )
232 Love at second sight il B2 28/11/2019  25/12/2019 28 220,446 3314 119 France 1A =5 BB Hugo Gelin By « KiGIRE
233 Young Ahmed DEEFIBR 28/11/2019  18/12/2019 21 81,891 1,675 85 France 1A BIE Jean-Pierre e
Dardenne ~

Luc Dardenne

234 Last Christmas B FE TR 05/12/2019  15/01/2020 42 6,039,736 79,458 103 UK 1A =1 ST Paul Feig Bk

235 The Aeronauts BRIRITR 05/12/2019 15/01/2020 42 1,963,070 31,299 102 UK A BfF~ER~ & Tom Harper EaiT « KIGIRE

236 Hustlers BEEROR 05/12/2019  08/01/2020 35 1,065,174 15,646 110 USA 1B A5~ RIS Lorene Scafaria FEI3D ~ $R5Y

237 Marriage Hunting Beauty Py 28 R AEER 05/12/2019  17/12/2019 13 93,648 1,387 91 Japan 1B Bl Z1E RABEF e

238 Jumanii: The Next Level WHELIR : FEF®  12/12/2019  02/02/2020 53 32,069,366 434,436 123 USA HA BfF ~ B Jake Kasdan SONY

239 Red Shoes and The Seven Dwarfs  EE$E L4 12/12/2019  04/02/2020 55 951,278 13,419 93 Korea [ EE KRG Screen Media

240 Black Christmas = 12/12/2019 23/12/2019 12 425,194 6,604 93 USA 1B i Sophia Takal B E

241 Portrait of a Lady on Fire BKHADLER 12/12/2019  16/02/2020 67 366,030 5,609 121 France 1B BlIE B8 Céline Sciamma E—BAT

242  Bring Me Home B 12/12/2019  08/01/2020 28 237,445 4,425 108 Korea B B -BE- -EBE SEH W=

243 Dream Girl 8- BBt ? 12/12/2019  08/01/2020 28 91,295 1513 132 India 1A BRI EB Raaj Shaandilyaa MM2

244 Fly Me to the Saitama AL | FE 12/12/2019 01/01/2020 21 88,585 1,702 107 Japan I1A =4 =l AT e

245  Star Wars: The Rise of Skywalker 2IRAE; : RITEWFAL  19/12/2019  23/02/2020 67 33565909 350,055 142 UsA 1A BfF ~ Bl J.J. Abrams ERELR

246 Bombshell RIFERE 19/12/2019  19/02/2020 63 2,195,481 32,370 109 USA 1B a5~ BlE Jay Roach Mz

247 The Truth HERS 19/12/2019  24/01/2020 37 377,439 6,266 108  France [ BB RIAR fed

248 My TYRANO: Together, Forever e : 19/12/2019  22/01/2020 35 259,502 3,781 98 Japan [ gE BRI LI MediaL ink

IKIREAE—H#E

249 Cats - 26/12/2019 22/01/2020 28 3,532,883 51,014 110 UK I BIE B Tom Hooper B

250 A Shaun the Sheep Movie: AR AR IR eI 26/12/2019  29/01/2020 35 2,954,363 45,396 87 UK [ = Richard Phelan Ee
Farmageddon REFZRIMRIE Will Becher

251 The Garden Of Evening Mists Y EIEE 26/12/2019 24/02/2020 61 387,229 6,533 121 Malaysia  1IB BB &E WEF =k
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Avengers: Endgame

1

10

12
13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27

Toy Story 4

Spider-Man: Far From Home

Captain Marvel
Joker
Aladdin (2019)

Frozen I

Alita: Battle Angel

The Lion King (2019)

Fast & Furious: Hobbs & Shaw
Star Wars: The Rise of Skywalker
Jumaniji: The Next Level
Maleficent: Mistress of Evil

Men In Black: International

John Wick 3: Parabellum
POKEMON Detective Pikachu

X-Men: Dark Phoenix
Weathering With You

Shazam!

How To Train Your Dragon:

The Hidden World

Godzilla Il: King of the Monsters
Terminator: Dark Fate
The Secret Life Of Pets 2

Angel Has Fallen
Dumbo
Glass

[t Chapter Two

@m%ﬂ”ﬁzt :
HEE
ﬁ#ﬁ,\zt
RGE ORETE
Marvel B &

N
4T (2019)
BEwH2

HZ  BFKE
¥ E (2019)

EHHE SRR
BHAR | FATHIEE
BRIAR

PR -
REE2
RiBREA
#&f#John Wick 3
POKEMON

¥R Pikachu
BEEY : RBE
RELZF

WE | R
HlzEsc3

SHEThII
KRB L : BREME
Pet PetE 52

AERIES « KRR

IRE
Hggl=
NEIER2

P REHER

CEEE#

24/04/2019

11/07/2019
28/06/2019
06/03/2019

03/10/2019
23/05/2019
23/11/2019

05/02/2019
25/07/2019
01/08/2019
19/12/2019
12/12/2019
17/10/2019
13/06/2019
16/05/2019
09/05/2019

06/06/2019
08/08/2019
04/04/2019
31/01/2019

30/05/2019
31/10/2019
20/06/2019

29/08/2019
28/03/2019
17/01/2019
12/09/2019

14/08/2019

16/10/2019
15/10/2019
23/04/2019

26/02/2020
15/10/2019
12/02/2020

14/04/2019
10/10/2019
16/10/2019
23/02/2020
02/02/2020
19/12/2019
24/07/2019
26/07/2019
27/06/2019

17/07/2019
10/11/2019
11/05/2019
01/04/2019

10/07/2019
19/12/2019
27/09/2019

16/10/2019
22/05/2019
27/02/2019
26/10/2019

113

98
110
49

147
146
82

69
78
77
67
58
64
42
72
50

42
95
38
61

42
50
100

49
56
42
45

RiE=
(HKS$)

221,895,530

88,637,419
84,788,927
76,419,178

61,082,714
59,754,798
57,349,103

45,649,548
38,369,228
37,348,668
33,665,909
32,069,366
27,927,085
24,104,495
23,748,602
23,199,415

22,127,642
21,316,900
20,955,878
20,572,167

19,538,954
18,819,099
16,761,964

16,558,317
16,014,726
15,822,646
15,670,176

ES
AR

1,663,752

1,219,778
1,027,173
938,721

813,291
844,118
827,277

525,109
513,977
445570
350,055
434,436
385,192
325,617
321,814
330,779

285,600
309,396
269,461
286,725

254,062
260,493
250,026

238,695
227,794
213,348
179,012

HE

181

100
130
124

122
128
104

122
119
136
142
123
119
115
122
105

114
113
132
105

132
128
86

122
112
130
170

USA
USA
USA

USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA

USA
Japan

USA

USA

USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA

EHEREEREE2019  [p

I1A

I1A
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Anthony Russo »
Joe Russo

Josh Cooley

Jon Watts

Anna Boden »
Ryan Fleck

Todd Phillips
Guy Ritchie
Chris Buck ~
Jennifer Lee
Robert Rodriguez
Jon Favreau
David Leitch

J.J. Abrams

Jake Kasdan
Joachim Renning
F. Gary Gray
Chad Stahelski

Rob Letterman

Simon Kinberg
HE
David F. Sandberg

Dean DeBlois

Michael Dougherty
Tim Miller

Chris Renaud *
Jonathan Del Val
Ric Roman Waugh
Tim Burton

M. Night Shyamalan
Andy Muschietti

FErpate
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28 Green Book HERE 10/01/2019  16/04/2019 97 14,696,740 200,853 130 A &5~ Z8) BIfF  Peter Farrelly
29  Knives Out FRIEEEA 28/11/2019  19/02/2020 84 14,341,425 194,719 131 USA 1B b Rian Johnson %5‘5
BHAIREFRE
30 Parasite EnFEk 20/06/2019  13/11/2019 147 14,224,850 190,974 132 Korea 1B Bl ~ B2 HER e
31  Extreme Job YERE R AR 28/03/2019  05/06/2019 70 12,853,681 183,720 112 Korea 1B =) FNE g
32 Annabelle Comes Home BEZIER @M% 04/07/2019  21/08/2019 49 12,381,952 171,573 106 USA 1B Rl Gary Dauberman N
33 Doraemon the Movie: Nobita’s ~ E&/ % HIAL : 08/08/2019  23/10/2019 77 11,636,737 199,239 11 Japan [ EE NN Mz
Chronicle of the Moon Exploration R B B8
34 Ford v Ferrari REE 14/11/2019  04/03/2020 112 11,110,813 132,850 153 USA HA B BIs James Mangold BVI
BRARBIERIA
35 Once Upona Time... 1Rl BEFEE 25/07/2019  16/10/2019 84 10,823,941 112,429 162 USA 1B =5 BIiE Quentin Tarantino Y=
in Hollywood
36  Hotel Mumbai RERE 17/04/2019  25/06/2019 70 9,375,708 139,364 123 Australia  1IB BlE ~ EIE Anthony Maras Mz
37 The Hustle EEIAA 09/05/2019  26/06/2019 49 8,638,315 115,615 94 USA 1A =2 Chris Addison B
38 Rambo: Last Blood FMI : ARMME,  19/09/2019  06/11/2019 49 8,629,025 129,514 1071 USA Il B Adrian Grunberg FRE3D « PDM
39 Escape Room R 14/03/2019  23/04/2019 41 8,532,263 121,210 100 USA 1B b Adam Robitel SONY
40  Kursk VEATIE3N96/) B 21/02/2019 03/04/2019 42 8,490,603 127,785 118 France A B)fE~ BIiE ~ B2 Thomas Vinterberg EF * Vii
41 Masquerade Hotel REEE 21/03/2019  23/04/2019 34 8,339,281 121,101 133 Japan 1A 03k~ BEE WATEZ e
42 The Divine Fury RESE 22/08/2019  02/10/2019 42 8,121,072 113,711 129 Korea B BHF -2~ BE LA o
43  Mary Poppins Returns BRI 31/01/2019  03/04/2019 63 7,964,274 103,797 131 USA | BfE-BIE -~ Z%  Rob Marshall E e
44 The Angry Birds Movie 2 BREREE? 15/08/2019  01/11/2019 79 7,856,509 123,204 97 USA [ e Thurop Van Orman  SONY
45  Midway RERZRE 14/11/2019  23/01/2020 71 7,727,046 108,682 137 USA A BfE - EIfE ~ B2 Roland Emmerich ~ XE
46 Gemini Man ®YLIE BYGHE  10/10/2019  16/11/2019 38 7,543,546 110,202 117 USA B BEBEIBE R FZ DU AVARDICATE
47  ANNA - 05/09/2019 01/11/2019 58 7,371,772 104,934 119 France 1B EE ~ B Luc Besson Ere
48  The Addams Family (2019) FELTHEE (2019) 31/10/2019  13/12/2019 44 7,173,460 109,230 87 USA 1A EhE Conrad Vernon REEE
Greg Tiernan
49  Ad Astra EBEH Ad Astra 26/09/2019 09/11/2019 45 6,483,972 91,914 124 USA A Bk BB B2  James Gray W=
50 The Queen’s Corgi TEFERER 18/04/2019 13/07/2019 87 6,437,150 96,165 86 Belgium | BHE Ben Stassen Eya -2 B
Vincent Kesteloot Screen Media
51 Crawl Ik 2 e 29/08/2019  09/10/2019 42 6,428,426 94,734 88 USA 1B ENfE~BIE 2 Alexandre Aja ML~ JRAIS
52  Last Christmas BRI 05/12/2019 15/01/2020 42 6,039,736 79,458 103 UK 1A =Nl Paul Feig Bk
53 US B - 2 21/03/2019  23/04/2019 34 5,901,415 80,039 117 USA 1B s ~ B Jordan Peele B
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54

55
56
57

58
5o
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

75
76

77

78
79

The Current War

Happy Death Day 2U
Exit
Ready Or Not

The LEGO® Movie 2
Yesterday

Abominable

The Upside

The Curse of La Llorona
Dragon Ball Super Broly
Cold Pursuit
Zombieland: Double Tap
Doctor Sleep

One Piece Stampede
Good Boys

Instant Family

Friend Zone

The Favourite
21 Bridges
Cats

Pet Sematary

Charlie’s Angels (2019)
Ossan’s Love The Movie
-LOVE or DEAD-

Crayon Shinchan Movie 2019

Take Point
Child’s Play

ERHF

FETEER 2K L00P
EXIT : fRREAE
IRIMATIER

LEGO®HE f{E2
BRERER
SERYNGS
ESiitkee
BEMREBIBIR - ER
TkREDH

ERLE  ERRER
ZHREE
BRREY
REMHM—RA
EIE | i aE

ERENR
HE

HEERE (2019)
RENE

LOVE or DEAD

5/ \HBIGR
ZHARZE~
EISSEATHN (=1
BREK

EEREER ¢ BRI R

5/08/2019

28/02/2019
05/09/2019
26/09/2019

07/02/2019
22/08/2019
01/10/2019
11/04/2019
17/04/2019
28/02/2019
14/02/2019
24/10/2019
07/11/2019
22/08/2019
05/09/2019
17/01/2019
16/05/2019

21/02/2019
21/11/2019
26/12/2019
04/04/2019

14/11/2019
12/09/2019

18/07/2019

24/01/2019
11/07/2019

9/10/2019

03/04/2019
30/10/2019
06/11/2019

31/03/2019
13/10/2019
19/12/2019
04/07/2019
15/05/2019
03/04/2019
17/03/2019
20/11/2019
18/12/2019
09/10/2019
16/10/2019
26/02/2019
03/07/2019

17/04/2019
18/12/2019
22/01/2020
23/04/2019

17/12/2019
30/10/2019

23/10/2019

13/02/2019
21/08/2019

42

(HK$)

5,894,381

B, 732153
5,655,904
5,221,428

5,050,008
5,021,721
4,887,881
4,823,354
4,647,697
4,631,354
4,508,487
4,285,685
4,232,795
SISO
3,844,392
3,805,047
3,675,922

3,656,092
3,552,094
3,632,883
3,427,791

3,389,173
3,284,164

3,251,811

3,237,400
3,148,443

E
AR

82,923

80,103
85,044
74,959

73,146
67,989
78,065
75,570
63,722
55,237/
66,342
60,018
53,979
51,085
53,654
55,154
53,248

48,798
57,425
51,014
47,653

50,416
49,831

52,246

48,080
40,374

109

100
104
96

107
117
98
126
94
100
119
59
152
102
90
118
119

120
100
110
101

119
114

100

126
Sl

USA
Korea

USA

USA
UK
USA
USA
USA
Japan
USA
USA
USA
Japan
USA
USA
Thailand

USA
USA
UK
USA

USA

Japan

Japan

Korea

USA

A

[1B
A
1B

A

A
1B
A
1B
1B
1B
A
1B
A
A

1B
I

-

1B

A
A

A
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il
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2
&
BEBE BB
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B~ BR

B BB BB
BE - J05R BB
BIfE ~ B4

2 R

BheE
i

Alfonso Gomez-
Rejon

Christopher Landon
FAE

Matt Bettinelli-
Olpin ~ TylerGillett
Mike Mitchell
Danny Boyle

Jill Culton

Neil Burger
Michael Chaves
RIEED

Hans Petter Moland
Ruben Fleischer
Mike Flanagan
RE5EE

Gene Stupnitsky
Sean Anders
Chayanop
Boonprakob
Yorgos Lanthimos
Brian Kirk

Tom Hooper
Dennis Widmyer »
Kevin Kélsch
Elizabeth Banks
BERE—88

BAEM

SFRE

Lars Klevberg

-2
BIRE
[EF

BVI

Neofilms
BENE
A RVAR iV

ﬁ}i
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FOX
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84

85
86

87
88
89
90
91

92
93

94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103

104
105

HiE

Wonder Park

A Shaun the Sheep Movie:
Farmageddon

Scary Stories To Tell In The Dark
47 Meters Down: Uncaged

A Dog’s Way Home

Countdown

The Confidence Man JP -
The Movie-

UglyDolls

Kim Ji-Young, Born 1982
Downton Abbey
Bombshell

Fate/stay night Heaven’s
Feel Il. lost butterfly
Creed Il

Dora and The Lost City of Gold

Vice

Capharnatim

Long Shot

The Aeronauts

The Pool

Bad Times at the El Royale
A Dog’s Journey

Five Feet Apart

On The Basis Of Sex
Detective Conan The Movie:
The Fist of Blue Sapphire
Rocketman

Chibi Maruko Chan Movie:
Ono & Sugiyama

BREEEREMR2019

AT E LR
TRARSERL I
BRI RINRE
BRI
BB4 TARME
BHI40008HI4E

N
{SFRERFEEDIP :
BEBRER
BEEAL
B2FAMSER
JEYE A
BRI ER

FEE  BEEN
FHREAIDora
BRIEDIK
B
EFTERA
%Igmﬁ ''''''
HRIRITR
BErkA

BB BERAORE
BRIZAAE2
BTNhF AR
AERE

RIERITRE B E

BIRARZEA
ERATFREE -
REFER I
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18/04/2019
26/12/2019

29/08/2019
10/10/2019
11/01/2019

21/11/2019
25/07/2019

27/06/2019
07/11/2019
17/10/2019
19/12/2019
21/02/2019

10/01/2019
22/08/2019

21/02/2019
07/03/2019
23/05/2019
05/12/2019
10/01/2019
03/01/2019
30/05/2019
11/04/2019
14/03/2019
15/08/2019

20/06/2019
18/04/2019

27/05/2019
29/01/2020

30/09/2019
06/11/2019
04/02/2019

15/01/2020
04/09/2019

31/07/2019
31/12/2019
08/12/2019
19/02/2020
03/04/2019

13/02/2019
29/09/2019

10/04/2019
22/05/2019
03/07/2019
15/01/2020
03/02/2019
23/01/2019
10/07/2019
15/05/2019
22/05/2019
01/10/2019

31/07/2019
29/05/2019

40
85

33
28
25

56
42

85
55
8
63
42

35
39

49
77
42
42
25
21
42
35
70
48

42
42

3,119,342
2,954,363

2,911,079
2,888,256
2,635,969

PABBIIEEP
2,304,200

2,282,686
2,235,978
2,226,205
2,195,481
2,176,106

2,171,395
2,147,956

2,117,877
1,980,730
1,970,323
1,963,070
1,894,504
1,848,638
1,830,358
1,774,176
1,684,065
1,681,638

1,681,257
1,632,880

£

AR
50,675
45,396

41,159
44,297
39,329

33,387
33,812

34,851
33,091
28,629
32,370
29,303

30,5627
34,067

29,461
29,132
27,878
SilE229,
27,148
22,024
29,480
24,309
21,652
26,023

20,167
23,568

FR P
86 USA |

87 UK
108 USA
90 UK
96 USA
91 USA
116 Japan
88 USA
119 Korea
123 UK
109 USA
118 Japan
130 USA
103 USA
133 USA
126 Lebanon
126 USA
102 UK
91 Thailand
142 USA
109 USA
117 USA
121 USA
110 Japan
122 USA
94 Japan
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Johannes Roberts
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Justin Dec
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Do-young Kim
Michael Engler
Jay Roach
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Steven Caple Jr.

James Bobin

Adam McKay
Nadine Labaki
Jonathan Levine
Tom Harper

Ping Lumpraploeng
Drew Goddard

Gail Mancuso
Justin Baldoni
Mimi Leder
KMEE

Dexter Fletcher
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106

107
108
109
110
111

112
113

114
115
116

117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Mobile Suit Gundam NT
(Narrative)

Every Day A Good Day
Brightburn

The Prodigy

Official Secrets

Kamen Rider Heisei
Generations Forever
Padman

Code Geass Lelouch of the
Re;surrection

The Mule

Hustlers

Brave Father Online

The Wolf’s Call

The Wife

Red Shoes and The Seven Dwarfs
A Rainy Day in New York

Hello World

KonoSuba! Legend of Crimson

A Private War

A Long Goodbye

Breakthrough

0.0 Mhz

12 Suicidal Teens

Ben Is Back

Second Act

The Professor and the Madman
At Eternity’s Gate

Never Look Away

BB =ENT

HERFH

BEE

B
ELrsYE

EEEE AT Y

Generations Forever

MrhZ&f

Code Geass

EENEEE

TR

SREERE

AR

Final Fantasy XIV

AR

—=

BE SR AL A%

BRAR TR

BIZhR R hr RIS

R EaAE | ALERR

FE—RER

BRAER

Bl =GRS

0.0WFZ% B35k

TERENZT

e S

BS L E B

R

IR e

J|EAF

14/02/2019

10/01/2019
23/05/2019
09/05/2019
28/11/2019
14/03/2019

21/03/2019
30/05/2019

17/01/2019
05/12/2019
17/10/2019

28/11/2019
14/02/2019
12/12/2019
03/10/2019
07/11/2019
07/11/2019

24/01/2019
04/07/2019
11/04/2019
13/06/2019
11/04/2019
28/02/2019
24/01/2019
13/06/2019
03/01/2019
09/05/2019

27/03/2019

27/03/2019
13/06/2019
02/06/2019
22/01/2020
16/04/2019

21/04/2019
10/07/2019

20/02/2019
08/01/2020
15/11/2019

18/12/2019
27/03/2019
04/02/2020
27/11/2019
20/12/2019
25/12/2019

06/03/2019
11/09/2019
26/07/2019
03/07/2019
23/04/2019
27/03/2019
25/02/2019
24/07/2019
08/02/2019
07/08/2019

77
22
25
56
34

32
42

35
85
30

2
42

=

55
56
44
49

42
70
107
21
13
28
88
42
37
91

1,270,568

1,208,706
1,177,049
1,175,523
1,173,660
1,160,956

1,143,222
1,087,774

1,073,836
1,065,174
999,197

975,560
972,640
951,278
942,206
897,601
883,032

872,836
861,272
860,933
830,845
818,658
789,986
777,734
766,068
749,810
694,363

£y
AR

17,703

19,133
17,092
16,877
15,846
17,444

17,338
14,761

15,663
15,646
16,443

16,704
13,870
13,419
13,632
12,568
13,165

11,5614
14,255
1115983
10,495
11,862
12,203
11,853
10,291
10,882
9,688

)—TE

Japan
100 Japan
90 USA
98 USA
112 USA
101 Japan
138 India
113 Japan
117 USA
110 USA
115 Japan
112 France
101 USA
98 Korea
93 USA
98 Japan
91 Japan
111 USA
129 Japan
117 USA
102 Korea
119 Japan
103 USA
104 USA
125 Ireland
112 USA

189 Germany

I1A

I1A
11B

1B
11B

BHEERENTER2019 D

FER

BE
i RARILAA
BT David Yarovesky
i ~ EIE Nicholas McCarthy
B BB BIE  Gavin Hood
B li[mpras
B8 BlE R. Balki
= AOERA
BSE~ BIE ~ B Clint Eastwood
A5~ BB Lorene Scafaria
BIfE BFOBRK
IAESL
EHE - BIB Antonin Baudry
BlE Bjérn Runge
= ENEYN
=% Nl Woody Allen
E FPEEE
EE SHER
B BB~ 83 Matthew Heineman
BB REFER
&~ BIis Roxann Dawson
o~ BEE EIE BIER
e - IR REE
EIfE Peter Hedges
=8 BB Peter Segal
B BB 5 P.B Sherman
B~ BIfE Julian Schnabel

BIE-BEE BB

Florian Henckel

von Donnersmarck

Medialink

Ee S
SONY
B« KR
2]

Neofilms

et
Medialink

LR
3D - $E5T
IMNAZ ~ UA Films

BEER

R

Screen Media

[EE

R « KFBRE
Neofilms

Ere

PDM

FOX

Screen Media
Neofilms
R

Mz

%

F
e

W} gn
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133 You Are The Apple Of My Eye

134 Cold War
135  Children of the Sea
136 Ma

137 No Longer Human

138 Mary Queen of Scots

139 Swing Kids

140 Rascal Does Not Dream of a

Dreaming Girl

141  Kamen Rider ZI-O x Kaitou Sentai

VS Keisatsu Sentai the movie

142 They Shall Not Grow Old

143 Fortuna’s Eye

144  Extremely Wicked, Shockingly

Evil and Vile
145 Pain and Glory
146 The Aftermath
147  Special Actors
148 Abigail

149 Colette
150 Miss & Mrs. Cops
1561 Pee Nak

152 Innocent Witness
153 Bento Harassment
154 Black Christmas
155 Ramen Teh

156 Paradise Hills

157 Eating Women

44 2019FEE LN HER
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RERFIHAZA

BISHLE - F2ER
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Bz

RERIEIT

mE e

METRE BRERE

THRABER

BETRET—5

MAZE

PRSP

Abigail B8

FEAREDE) x HTZRERME
hERE(E

SRAMRIIEA
THEER "HL B
ES N =]
[EESIEIES

REI
BZR

i
E
=3

SNERAB

10/01/2019

18/04/2019
25/07/2019
18/07/2019
07/11/2019

14/03/2019
03/01/2019
03/10/2019

28/11/2019

23/05/2019
31/10/2019
18/07/2019

26/09/2019
28/03/2019
28/11/2019
12/09/2019

28/02/2019
19/09/2019
26/09/2019

11/04/2019
10/10/2019
12/12/2019
13/06/2019
24/10/2019
28/03/2019

04/02/2019

22/05/2019
28/08/2019
31/07/2019
08/01/2020

16/04/2019
30/01/2019
06/11/2019

25/12/019

27/06/2019
20/11/2019
14/08/2019

06/11/2019
19/04/2019
08/01/2020
25/09/2019

03/04/2019
30/10/2019
16/10/2019

22/05/2019
13/11/2019
23/12/2019
17/07/2019
06/11/2019
15/05/2019

35
35
14
63

34
28
85

28

36
21
28

42
23
42
14

35
42
21

42
35
12
35
14
49

687,868

665,544
628,704
613,996
584577

557,956
542,837
540,612

516,921

498,656
497,718
494,819

493,125
478,941
468,048
461,184

456,465
448,601
436,039

430,702
425,330
425,194
404,903
395,285
387,457

£
AR

9,711

10,327
9,388
8,818
8,478

7,058
6,925
8,309

8,350

7521
7,699
5,974

8,247
6,009
7,646
VASZS

6,189
7,438
5,439

6,821
7517
6,604
7,794
6,402
6,129

BE p
() c]

115 Japan
89 Poland
112 Japan
100 USA
121 Japan
125 UK
134 Korea
90 Japan
97 Japan
100 UK
111 Japan
110 USA
114 Spain
109 USA
110 Japan
111 Russia
112 UK
108 Korea
109  Thailand
130 Korea
107 Japan
93 USA

90 Singapore
96 Spain
111 Japan
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Pawel Pawlikowski
Vit-t
Tate Taylor

85| E7E

Josie Rourke
I
B —

HIFEEA
MIRER

Peter Jackson
=AREE

Joe Berlinger

Pedro Almodévar
James Kent
FRE—#
Alexander
Boguslavsky
Wash Westmoreland
e
Phontharis
Chotkijsadarsopon
==
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g
Alice Waddington
LHEH

)

Ere
MediaLink
EEZ S
Ll

EEZ S
R « KBRS

Muse

Neofilms

e
)

KL
FOX
MYWAY
NE

HBEE
=5k

MM2 ~ Screen
Media

o
BB

RIRFE

2EF  UA Films
I=5=7



EHEREEREE2019  [p
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158  The Garden Of Evening Mists S BILE 26/12/2019  24/02/2020 387,229 6,533 121 Malaysia 1B B~ BB MEF Bk
159 The Truth HESE 19/12/2019  24/01/2020 37 377,439 6,266 108  France | BlE RIAAR e
160 Portrait of a Lady on Fire BRIDTER 12/12/2019  16/02/2020 67 366,030 5,609 121 France 1B s~ BiE Céline Sciamma E—IT
161 The Good Liar RS 28/11/2019 17/12/2019 20 364,059 5,773 110 USA 1B BltE Bill Condon Ei
162 Sadako B JRRKOL 26/09/2019 09/10/2019 14 362,397 5,532 99 Japan 1B prodiii FHEX WML
163 Jesus ERSRE IR R 18/07/2019  14/08/2019 28 346,287 5,738 77 Japan A Bl EANIpN-S e
164  McQueen TREEE  McQueen  11/04/2019  19/05/2019 39 342,688 5,081 112 UK A &5 ~ Aok lan Bonhéte b
Peter Ettedgui
165 Where'd You Go, Bernadette EEFTLS 22/08/2019  29/09/2019 39 332,482 4,962 110 USA 1A EB - EliE -~ BE Richard Linklater &%
166 Krasue: Inhuman Kiss RALEZM) 16/05/2019  31/05/2019 16 315,038 4,151 122 Thailand  1IB FE B Sitthisiri MM2
Mongkolsiri Screen Media
167 By The Grace Of God Lx,uﬁgzg 06/06/2019  10/07/2019 35 309,310 5,109 138 France 1B BIfE Frangois Ozon =
168 Captive State REE : #hIREE  11/04/2019  08/05/2019 28 299,399 4,276 110 USA A BifE ~ B4 Rupert Wyatt B4
169 \Vox Lux j_qjﬁ 02/05/2019 29/05/2019 28 290,723 5,205 115 USA 1B Bl =4 Brady Corbet iy
170 Arctic Tk, 16/05/2019  19/06/2019 35 290,719 4,659 98 lceland A Bk« BIfE Joe Penna 5
171 s It Wrong to Try to Pick Up BIIShR 12 T4 02/05/2019 05/06/2019 35 271,968 3,688 83 Japan [A BE BB Neofilms
Girls in a Dungeon? ESRBERARIETY
-Arrow of the Orion- T - PR -
172 Saga of Tanya the Evil the movie  BI3ZhR 4280 13/06/2019  10/07/2019 28 271,730 3,701 99 Japan 1A o e Neofilms
173 My TYRANO: Together, Forever g F2e : 19/12/2019 22/01/2020 35 259,502 3,781 98 Japan | = I Medial ink
TKIRKIEME—
174 The Third Wife N=% 15/08/2019  11/09/2019 28 259,318 4,601 97  Vietnam Il BlE Ash Mayfair Lt
175 Default RER AR 17/01/2019  30/01/2019 14 251,191 3571 1156 Korea 1A BB R Screen Media
176 Greta REEKE 23/05/2019  19/06/2019 28 250,245 4,495 99 USA 1B BIIE ~ BEE~ BE  Neil Jordan o
177 Parallel World Love Story AT RN B EESE 26/09/2019 30/10/2019 35 242,541 3,718 109 Japan HA BIE  BEE HEE ot
178  Sound! Euphonium the movie ~  EJi5kk IWZNE | 19/09/2019  09/10/2019 21 238,152 3,598 101 Japan | EIE AR Neofilms
Our Promise: A Brand New Day ~ _H{E&E%E~
ZEMKRE
179 Bring Me Home BINEH 12/12/2019  08/01/2020 28 237,445 4,425 108 Korea 1B BE~BE -EE KF WE
180  Mary Shelley MERANZE : 19/09/2019  30/10/2019 42 236,390 3,935 116 UK A &5 EliE ~ B Haifaa Al Mansour %8t
F|HRRA
181 Love Live! Sunshine!! Love Live! Sunshine!! 28/03/2019  23/04/2019 27 220,616 3,088 101 Japan EpE EHASE Neofilms
The School Idol Movie Over BEREBERET ~
The Rainbow AT R~
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182 Love at second sight e 28/11/2019  25/12/2019 220,446 3314 119 France HA ZE - BIE Hugo Gelin DR « KGR

183 Eiga Yo-Kai Watch BEIREF - 04/07/2019 31/07/2019 28 216,417 3,483 101 Japan I ghE SE%E MYWAY
Forever Friends KIZNARR

184 Ride Your Wave SRR FHIAE 29/08/2019  25/09/2019 28 216,130 3,042 96 Japan HA = =B WE

185 App War BIRBLE, 10/10/2019 06/11/2019 28 215,746 2,778 131  Thailand 1A EE BB =B  Yanyong PDM

Kuruaungkoul

186  UtanovrPrincesama Bl Mz HET 20/06/2019  28/07/2019 39 210,983 2,852 84 Japan = HHEXHE Neofilms
Maji LOVE Kingdom BR » B KINGDOM

187 The Odd Family: Zombie On Sale 184 AR 08/08/2019  21/08/2019 14 210,345 3,365 113 Korea 1B =g B By BRET « KipRE

188 Guang b 13/06/2019  17/07/2019 35 208,530 3,626 89  Malaysia 1B BIE ElfE= S MM2

189 | Still See You B 03/01/2019  20/01/2019 18 203,756 3,020 98 USA 1B L EBE Scott Speer &5t

190 The House Where AR 05/09/2019  02/10/2019 28 202,492 3,791 121 Japan HA BB REE MYWAY
The Mermaid Sleeps

191 Birthday BEIRAEH 30/05/2019  19/06/2019 21 202,134 3923 120 Korea [ BB TRE T

192 Mori, The Artist's Habitat LREPLED - BEASF— 31/01/2019 06/03/2019 35 200,313 3,892 100 Japan [ EIfE SHEEB— R

193 The Dude In Me RELES 29/08/2019 25/09/2019 28 195,287 2,869 123 Korea 11B =8 &4 == BH

194  PSYCHO-PASS Sinners DEHE 01/08/2019  08/09/2019 39 187,879 2,427 61 Japan HA = MAEE Neofilms
of the System: Case. 1 Sinners of the System :
Crime and Punishment Case.1 JRERE]

195 Blinded by the Light BREEE 26/09/2019  18/10/2019 23 187,761 2,759 118 UK A Z& Bl « F4%  Gurinder Chadha TR

196  Border BEEE 14/02/2019  13/03/2019 28 186,970 3,331 110 Sweden 1l BIIE ~ 4] Ali Abbasi =%k

197 Warning: Do Not Play BE  BIEEG 03/10/2019 16/10/2019 14 185,290 2,874 87 Korea 1B Rl ~ B5R ST Neofilms

198 Everybody Knows NG 04/04/2019  19/04/2019 16 177,085 3,280 133 Spain HA AR5~ BB ~ BB Asgher Farhadi S5

199 The Trouble With You ARIE o 07/02/2019  27/02/2019 21 176,602 3,341 109  France 1B =& 1B EE Piere Salvedori e

200 His Lost Name R T 25/04/2019  22/05/2019 28 166,867 3,532 114 Japan HA iy BRERT e

201 RBG HkHXERBG 21/03/2019  23/04/2019 34 159,019 2,801 98 USA [ &5~ Aoik Betsy West e

Julie Cohen

202  The Sisters Brothers BERTF 28/03/2019  23/04/2019 27 148,585 2,621 122 USA B Bk~ =8 5%  Jacques Audiard =5

203 Dumplin’ EEe 21/02/2019  11/03/2019 19 145,001 2,435 110 USA lA =Nl Anne Fletcher DIAVA

204 Until | Meet September’s Love — 38#R57% F{T 28/03/2019  10/04/2019 14 144,431 2,294 106 Japan [ i A5z =4

205 Suspiria EE] e 07/02/2019  06/03/2019 28 143,855 2,251 153 USA Il e~ R Luca Guadagnino ST ~ UA Films

206 Yuli R 01/08/2019  29/08/2019 29 140,254 2,783 112 Spain A Bl 5%  Iclar Bollain BT

207 The Man Who Feels No Pain SRR 09/05/2019  28/05/2019 20 129,935 2,138 128 India 1B B~ Z5 Vasan Bala MYWAY
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Pavarotti E& iE T 115 4
Team Spirit Bla=4=3 95 France Vianney Lebasque iIAvE
Fahrenheit 11/9 T 1/9 129 USA ERH « XBIR
70 Big Ones REMENTIS 106 Spain AR BT » AR
PSYCHO-PASS Sinners DEHE 68 Japan EES
of the System: Case.3 Sinners of the System :
Vengeance’s Horizon Case.3 BRMAIH T
PSYCHO-PASS Sinners DEHE Sinners 61 Japan gE HRNEE
of the System: Case.2 of the System : Case.2
First Guardian First Guardian
Hit And Run Squad RRSE 134 Korea
CITY HUNTER THE MOVIE: R AEIS M - 96 Japan
Shinjuku Private Eyes 31 PRIVATE EYES
216 My Dad is a Heel Wrestler BERBERE 13/06/2019  28/06/2019 16 98,833 1414 112 Japan A Bl - EF) RRERT MYWAY
217 Girls of the Sun NG 02/05/2019  22/05/2019 21 98,403 1,825 112 France 1A BB ~ 85 Eva Husson EfEHT » KiGIRE
218 |want to eat your pancreas WAz I= R EERE 21/03/2019  14/04/2019 25 95,185 1,409 109 Japan A & FISH—ER MediaLink
(BVEEISIR)
219 Marriage Hunting Beauty 58 B8 R A8 05/12/2019  17/12/2019 13 93,648 1,387 91 Japan 1B BliE - BB ANBEF g
220 Dream Girl R B2LE? 12/12/2019 08/01/2020 28 91,295 1,513 132 India HA =Nl Raaj Shaandilyaa MM2
221 Fly Me to the Saitama AT | B E 12/12/2019 01/01/2020 21 88,585 1,702 107 Japan A S8 BlIg ENAES ] i
222 Stockholm BIVER 20/06/2019  10/07/2019 21 88,474 1,082 93 USA 1B E5 B3k~ BllE  Robert Budreau )
223 BanG Dream! FILM LIVE - 21/11/2019 27/11/2019 7 87,632 1,040 73 Japan | EES sy ES Muse
224 Only The Cat Knows DESHRAA 31/10/2019  24/11/2019 25 87,680 1,905 106 Japan [ =N JNFRES AR =
225 You Shine In The Moonlight IRMERREREIE  17/10/2019  06/11/2019 21 86,820 1,182 102 Japan A BB Eig =IE:) =
226 Miyamoto BAHME 21/11/2019  18/12/2019 28 84,143 1,829 131 Japan Il BliE -~ B BT WE
227 Young Ahmed AN R 2R 28/11/2019  18/12/2019 21 81,891 1,675 85 France 1A ElE Jean- o
Pierre Dardenne »
Luc Dardenne
228 Money BRER 30/05/2019  16/06/2019 18 80,088 1,106 116 Korea 1B B)fE ~ JO5R Noo-ri Park BH
229  Sink Or Swim SRR 24/01/2019 04/02/2019 12 77,663 1,479 122 France A E&| - BIIE «ZE% Gilles Lellouche =k
230 QT8: The First Eight BIES GBI 31/10/2019  20/11/2019 21 77,340 1,399 101 USA 1B ik Tara Wood W=
SRR R
231  Lying To Mom PR = 18/07/2019 07/08/2019 21 74,474 1,701 134 Japan 1B Bl FREC =y
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Dogman

Aesop’s Game

We Are Little Zombies
Okko’s Inn

American Animals

We Make Antiques!
A Beautiful Star
Reside

Little Tickles

Bikeman

Living the Idol Life -

SKE48 Behind the Scenes

Jean Paul Gaultier: Freak & Chic

Isabelle
Almost a Miracle

Minuscule 2:
Mandibles from Far Away

Little Nights, Little Love

In Safe Hands

Romang

Godzilla: The Planet Eater

Birthday Wonderland

ADIIR
PRI
e ]
SR /NEURT
BEATR

O %,

FAH OIS

NEg,  XEGREE
SKE48 : {81
(RERRENER)
Jean Paul Gaultier :
FLMEER
X525

] HERIHESR
NFREBFERRRD

ANy 3::
BHIE IR
HENES
L RS

£RL%

09/05/2019
07/11/2019

21/11/2019
18/04/2019
24/01/2019

24/01/2019
12/01/2019
05/09/2019
14/02/2019

21/03/2019
30/03/2019

08/09/2019

12/09/2019
10/10/2019
18/07/2019

14/11/2019
23/05/2019
26/10/2019
29/08/2019

12/09/2019

22/05/2019
20/11/2019

11/12/2019
23/04/2019
30/01/2019

04/02/2019
26/01/2019
11/09/2019
27/02/2019

27/03/2019
07/04/2019

21/09/2019

25/09/2019
16/10/2019
28/07/2019

20/11/2019
29/05/2019
17/11/2019
01/09/2019

18/09/2019

14
14

21

12
15

14

68,078
64,657

59,3565
56,008
51,999

48,492
47547
45,136
39,342

36,479
33,180

J1.91€

28,363
23,505
21,413

18,072
15,616
11,000
9,075

7917

£
AR
1,688
1,193

1,321
838
633

660
463
684
950

691
338

850

367
464
335

228
228
444
120

108

FR P

102
87

121
95
118

106
129
104
103

106
121

97

81
120
92

120
110
113
91

116

Italy

Japan

Japan
Japan

USA

Japan
Japan
Thailand

France

Thailand

Japan

France

USA
Japan

France

Japan
France
Korea

Japan

Japan

1B
11B

I1A

BF - BIB - ER
B

il
#E
05~ BB

=1
il
i
B

BB BB

2~ R

£

B
=

Matteo Garrone
ERED -
ERE—BB -
RRAR
RAR
EIRAREL

Bart Layton

EIER

EHEAN

Wisit Sasanatieng
Andréa Bescond »
Eric Métayer
Prueksa Amaruji

PR @A ~
RWAHEE

Yann L'Henoret

Robert Heydon
yapagiu)
Thomas Szabo *
Hélene Giraud
SRAEK
Jeanne Herry
FEIR
FEAX
HTEZ
RE—

BE—BIT

Neofilms

Ere S

MediaLink
EEE -~ /A
PN o
MYWAY
MYWAY

Az

BT

Az

MYWAY

7S

Screen Media
Medial ink
EAHE
Screen Media
Medial ink
e 7
WAZ

Az

Muse
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2019 HiInE BB IRINERE

. BREERE

BB BBRRIEEDAFTERENN - B8 R MAMBIMIENTSE - BiRKE
(i) EXBMAZFEHERAR

(i) ZAHEZEBEBEREAS

(iii ) SETANSKAR A

(iv) EEEER

(v) HEEFANETE

BHREERPEAL ~ 578 ~ FIK - BRI - BLERS R EEL -

Il. 2019FFABRZAMERE

2019FHBE2IHEHEEXEAMER LI RETEER91.28FTARE(TR) » MREHHHEEFE642.66/2TT414.2% o HHR#EE
P88 A5 ERES6IETT ; BSHAM A 2058 » REZEEII27ETT c 2019 F BB EX NN EEBE AT SHAM S A
GUARZEY - IERTEAMHERSERR17.07ETT
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&=9.1.1 2019t i FMREBERXHE (IKEFHF

The Bravest BN 01/08/2019 09/11/2019 1,707,189
2 Better Days /J\Eefm\ 25/10/2019 08/12/2019 1,559,026
3 The White Storm 2 Drug Lords RE2RUESR 05/07/2019 04/08/2019 1,312,886
4 |p Man 4: The Finale B4 TR 20/12/2019 19/01/2020 1,183,313
5 P Storm PEE (RERR4) 04/04/2019 05/05/2019 799,091
6  Line Walker 2 B TH 24 TE 07/08/2019 08/10/2019 702,228 =EiE] 25
7 The New King Of Comedy WERIE 05/02/2019 07/04/2019 628,020 A48 9
8  Chasing The Dragon Il: Wild Wild Bunch BRI BE (BBl 06/03/2019 07/07/2019 309,302 A1 18
9 A Witness Out of the Blue PRES 12/10/2019 10/11/2019 255,147 a1 37
10 Bodies At Rest STLER 5 16/08/2019 20/09/2019 181,124 =it 27
11 Integrity BHEAE BE (EREE) 05/02/2019 05/04/2019 124,403 a1 8
12 Little Q NQ 20/09/2019 18/11/2019 113,219 &1 26
13 Guilt by Design R - Bk 25/10/2019 24/11/2019 99,179 a1 38
14 A City Called Macau 1 P2 14/06/2019 14/07/2019 51,987 &1 22
15 AHome With A View FNEEE 18/01/2019 17/02/2019 32,699 a1 3
16  Chasing Dream BNZEEER 08/11/2019 16/12/2019 24,579 a1 44
17 The Rookies EIN AN 12/07/2019 11/08/2019 22,482 a1 31
18 Invincible Dragon JUBERER 02/07/2019 03/08/2019 18,773 &1 20
19 Fagara TERZ 06/09/2019 06/10/2019 1,846 A 32
20 | Love You, You're Perfect, Now Changel! {RBKIE » FHLEAR | 21/06/2019 21/07/2019 861 TS )
21 Undercover Punch and Gun BITE 28/06/2019 28/07/2019 533 GEiE] 33

‘%912%%&7HWWWE%L%EWE BEXRE (IRERHF)

H@(ae:m B () (RHREES) BEAE aREE ((EFMT_f)’ am/ BE Eﬁi“g%%f“

1 Kung Fu Monster B RS 21/12/2018 27/01/2019 79,661 a8 2
2 A Wishing Tree — RO R 19/08/2016 19/09/2016 44 B 34
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2019FBEERES
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2019 B 7HERBEXELEEH LR - RFFERNAFEE(TR)2.76/ETT - BHERIM101.91ETHNRERE - BB L152.69% - EFBE
588 - B/EHERFTFEE5,633, 9647!:  BEAMEIAA 1186 - AEMERTEE268,655,1167T ; BN DIINEMMMEAIANER 156 - AEH
ERFTFEE326,0387T - 201 9FEEABRALEMEBENEEEER (M4 TER) @ BBHERFTREFE/185,4254787T °

| £0.2.1 20190 ABEH LMESEYEE (KZEHF

)—*.%(sefz) K& () mEEH rEms (vis) | amsmm | PHEIHEW
A

Ilp Man 4: The Finale ER4 TR 19/12/2019 28/05/2020 185,425,478
2 The White Storm 2 Drug Lords RS2 R R 12/07/2019 04/10/2019 40,777,628 =xis| 23
3 Chasing The Dragon II: Wild Wild Bunch BEEI : BE 10/06/2019 16/08/2019 11,774,863 x| 18
4 Integrity BRREAE [E5 05/02/2019 26/04/2019 10,304,150 a1 8
5 Fagara TERZ B 21/08/2019 30/09/2019 5,854,715 =X 32
6  Line Walker 2 FIETE 2R FATE 30/08/2019 01/11/2019 5,001,687 = 25
7 Still Human wEA 19/04/2019 05/07/2019 3,210,600 BE 17
8  Guilt by Design FERR - BOR 15/11/2019 12/12/2019 2,795,664 A1 38
9 P Storm PE & 10/05/2019 12/07/2019 2,545,930 =i 15
10 A Witness Out of the Blue BRERH 01/11/2019 20/11/2019 1,527,769 aH 37
11 Invincible Dragon NBEREL 28/06/2019 16/08/2019 1,509,112 &1 20
12 Little Q /hQ 12/09/2019 08/11/2019 1,138,120 xis| 26
13 Missbehavior wnEN\E 27/02/2019 08/05/2019 825,390 HBE 7
14 The Lady Improper DAL 15/05/2019 06/06/2019 795,010 HE 16
15  Three Husbands =k 26/04/2019 23/05/2019 614,819 BE 14
16 G Affairs (€553 29/03/2019 11/04/2019 326,038 = 12
17 L.O.VE. in FRAMES. - 22/03/2019 24/03/2019 188,145 BE 4
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IV. 2019FHEABERFM ML BERAEEZE

2019 A 23 EXAFIN E i LB - IRIFERMERE S EIRENZEEEN » R ZENAFTINEIT (TR ) 12,603,9417T « HFRBER 45 » REtE
B4984,2807T ; BEENMAEIHA 1980 R5tEE412,519,6617T © 2019 FEETEESETHINENEETEATBHEANMEIAE (ER4 : TEF) -
R:tEE7,098,7197T ©

[ %0.3 2019 H I EH LROBBBE LS (KEEHF

Ip Man 4: The Finale R4 R 20/12/2019 18/03/2020 7,098,719 a1
2 The White Storm 2 Drug Lords EEYL Nk I) 11/07/2019 04/09/2019 1,110,373 At 23
3 The New King Of Comedy HERCTE 05/02/2019 13/03/2019 934,936 A4 9
4 Line Walker 2 BEITE 2R TR 08/08/2019 11/09/2019 721,228 418 25
5 P Storm PES 04/04/2019 05/06/2019 547,155 At 15
6  Integrity BRBRZE 1F5 07/02/2019 06/03/2019 395,516 &1 8
7 Chasing The Dragon IIl: Wild Wild Bunch BN BE 06/06/2019 17/07/2019 329,225 A 18
8  Better Days DERIR 07/11/2019 25/12/2019 319,497 e 42
9 The Bravest FUN B 29/08/2019 09/10/2019 222,700 &1 41
10 A Witness Out of the Blue PRES 17/10/2019 20/11/2019 214,518 &t 37
11 Bodies At Rest DIEEECIN 22/08/2019 25/09/2019 186,610 At 27
12 Guilt by Design EER - FHok 25/10/2019 27/11/2019 147,474 At 38
13 Invincible Dragon HEARE 20/06/2019 17/07/2019 140,015 =is 20
14 Kung Fu Monster EMERER 03/01/2019 30/01/2019 52,679 418 2
15 Little Q Ne! 19/09/2019 16/10/2019 39,605 At 26
16 A Journey Of Happiness R RTE 31/01/2019 13/02/2019 27,564 BE 11
17 Binding Souls HE 08/08/2019 21/08/2019 26,995 &1 29
18 Walk with Me e 21/11/2019 04/12/2019 24,472 S 28
19 The Rookies ZAET 01/08/2019 07/08/2019 18,849 &t 31
20  The Lady Improper FED R 04/04/2019 17/04/2019 16,265 B 16
21 Missbehavior RENE 31/01/2019 13/02/2019 15,979 B 7
22 A Lifetime Treasure WNTRINEE 14/02/2019 06/03/2019 9,436 At 6
23  Chasing Dream BRNETER 14/11/2019 20/11/2019 4,131 &1 44
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m

2019 F A 16 B EERAT Gin LM RIFERNEBER ZTRENERER » RAREANAERALSE (TR ) 50,367,0215F - HAEEH2E » &
FTEE#A1,108913%F ; BBHAMEIAR 133 RFitZEFE#A49,238,2920F ; HBHAMIINEMMESHAMER 15 R5TRE19,8169F © 20194
EEBBRARRATNEREEATBEAMEHA (4 52iR) - RefE/E2941360597F °

| 20194 BRFEI E#H LMNE BB HE (KERIF

H%(B&S‘() A& (5%) P A rums (we) | amsss | FHEIEER

Ip Man 4: The Finale B4 R 15/12/2019 08/03/2020 29,413,605
2 The White Storm 2 Drug Lords RE2RUE R 15/07/2019 26/08/2019 4,647,083 A1 23
3 Line Walker 2 EEITH 24 TS 04/08/2019 29/09/2019 3,883,591 A1 25
4 P Storm PER 04/04/2019 06/05/2019 3,080,243 A1 15
5 Chasing The Dragon Il: Wild Wild Bunch BN T 09/06/2019 04/08/2019 2,273,561 A 18
6 A Witness Out of the Blue BRE5G 17/10/2019 20/11/2019 1,493,248 A1 37
7 The Bravest FUNTELE 01/09/2019 13/10/2019 1,334,610 a1 41
8  Better Days DERIR 10/11/2019 22/12/2019 1,027,033 A1 42
9 Walk with Me @i 06/10/2019 27/10/2019 1,017,690 BE 28
10  Guilt by Design R - FoR 27/10/2019 15/12/2019 917,607 a1 38
11 Bodies At Rest VIERRIEE 11/08/2019 15/09/2019 559,073 A1 27
12 Invincible Dragon FLEERER 16/06/2019 22/07/2019 430,831 A1 20
13 Undercover Punch and Gun BITE 23/06/2019 28/07/2019 163,157 A1 33
14 Still Human mEA 16/06/2019 22/07/2019 91,223 VB 17
15 The Fatal Raid REZE 22/09/2019 20/10/2019 19,816 A1 35
16 Binding Souls P 10/11/2019 24/11/2019 14,650 el 29
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V. 2019FFABENREMBIMIETE

2019 F B EHEBERAEHMEINHKR/MEEE LR o Z11HEBBREILS ~ BN ~ ATHEE ~ REZHHZERENF.5-0.9887  RIEERIEE A
FIEMAE %l%/iﬁzln__nmlfzéﬂ R EREHN/RESE (TFE) 11,828,7587T °

2019t Eim FMM B BB HOE » RFEZEX7,642,5317T ©

| %0.5 2010F L EEH I MELTEY LR (KEEHF

H—z(aesm HE (P%) BEEN REmE (usp) | am/mE | TULEHEE

Io Man 4: The Finale B P 07/12/2019 23/02/2020 3,956,031 A 47
2 Better Days ANERIIR 08/11/2019 15/12/2019 1,921,657 &1 42
3 The White Storm 2 Drug Lords REIRMER 12/07/2019 15/08/2019 609,461 a1 23
4 P Storm PR 04/04/2019 08/05/2019 326,711 a1 15
5  Line Walker 2 T 2R ATE 16/08/2019 15/09/2019 296,751 A9 25
5 e eaes e 09/08/2019 02/09/2019 290,217 a1 41
7 Chasing The Dragon II: Wild Wild Bunch BEEl BT 09/06/2019 18/07/2019 196,634 &4 18
8 Fagara TERZ K 13/09/2019 29/09/2019 43,417 =Xic 32
9 LiteQ hQ 06/12/2019 08/12/2019 1,652 a9 26
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2019 BN E i ARV B BB R 9T - EFEEFE 42,203,272 ©

| %9.6.1 2019 RN EH EREBELLE (KZRHF)
Ip Man 4: The Finale EWl4 TR 19/12/2019 26/01/2020 906,875 el
2 Better Days DERIR 27/06/2019 08/12/2019 572,518 A1 42
3 The White Storm 2 Drug Lords BE2RMER 11/07/2019 28/07/2019 221,788 a1 23
4 The Bravest FUNEE 01/08/2019 25/08/2019 184,634 A1 41
5  Line Walker 2 FEREITE2ETE 15/08/2019 01/09/2019 115,149 A1 25
6 P Storm PES 04/04/2019 21/04/2019 101,409 A1 15
7  Chasing The Dragon II: Wild Wild Bunch BEEl BT 13/06/2019 30/06/2019 70,543 a1 18
8 Integrity BEBREE /E5 07/02/2019 10/02/2019 24,656 At 8
9  Fagara e Bk 12/09/2019 15/09/2019 5,700 a1 32

| 50.6.2 2019 B BER A B 52018 RN EH LB BY

H@(a@z) HE (%) PMEEH REEE (uso) | amomm | FIEIEED
2

1 Kung Fu Monster ToARER 20/12/2018 31/12/2018 14,528
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201 9O APHEE B dm IRV BB B H 1050 » E5TRE#I380,6037T ©

[ %9.7.1 201 o AT EER LREABE LB ((KEEHT)

Ipo Man 4: The Finale R4 STAEES 19/12/2019 23/02/2020 172,048 a1
2 Better Days DEHIR 27/06/2019 24/11/2019 72,713 At 42
3 The White Storm 2 Drug Lords BE ORISR 12/07/2019 04/08/2019 36,133 a1 23
4 The Bravest FUNBE 01/08/2019 25/08/2019 30,136 &1 41
5 P Storm PES 11/04/2019 28/04/2019 24,417 A1 15
6  Line Walker 2 B TE 24T 15/08/2019 25/08/2019 21,628 A1 25
7 Chasing The Dragon II: Wild Wild Bunch BEI BT 13/06/2019 23/06/2019 11,771 A1 18
8 Integrity BRHAE &% 07/02/2019 17/02/2019 7,367 A1 8
9 Missbehavior HE\E 05/02/2019 10/02/2019 3,692 BE 7
10 Fagara TeMz 12/09/2019 15/09/2019 698 A 32

| %£9.7.2 201 AT EH L B2019EEBERLLE

Hﬁ(ﬂ) KA (%) PEEH rEmE (uo) | amsmE | FEEED
A

Kung Fu Monster ERERER 21/12/2018 31/12/2018 3,274

2019 LB H i AR B BB R HLES » RFT=RE4A467,5317T ©

| £9.8 2019FHHEH I MESEELE (KEEHF)

Hﬁ(ﬂ) HE ($%) P A rEmE (uo) | amsmE | FEEED
af

lp Man 4: The Finale B4 TR 27/12/2019 26/01/2020 256,907
2 Better Days Nz 08/11/2019 10/11/2019 175,810 A1 42
3 The Bravest FUN B 02/08/2019 11/08/2019 15,210 A1 41
4 The White Storm 2 Drug Lords BE2RMER 12/07/2019 14/07/2019 10,895 A 23
5  Integrity BRHRE E& 08/02/2019 10/02/2019 8,709 x| 8
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| 0.9 2019 F HENEREH IMESTEE R (KEEHT

. B (%%) B (43) (RBAEE) HR,/ HE BB A a@=E (usD) | B/ BE Eﬁg“ﬂﬁé%ﬁfw

Ip Man 4: The Finale 24 BER v = LGy 27/12/ 2019 12/07/2020 382,801 &1
2 P Storm PES g 12/07/ 2019 28/07/2019 291,324 A 15
3 The White Storm 2 Drug Lords FE2RIER fiite) 09/08/ 2019 01/09/2019 198,886 R 23
4 IpMan 4: The Finale T SR =E 29/11/ 2019 31/12/2020 176,922 &1 47
5  Line Walker 2 FBRETE2REMITE ) 06/09/ 2019 15/09/2019 82,148 CEis 25
6  IpMan 4: The Finale BRI R HE 31/12/ 2019 25/02/2020 2,740 &1 47

201989 LEREYIE201 9FEBFEELERIA

| %9.10 2019455 ERRAIE2019FEEHBEZRMA (KEREMHFF) |

- B (5%%) BE (qnsz) sstpEn | BB BIE A RBER

Lucid Dreams NFHER 2018 =) 25/01/2019 10/02/2019 NT$ 20,125
2 The Lingering hE 2018 B 25/01/2019 10/02/2019 NT$ 47,695
3  Buyer Beware == 2018 =) 25/01/2019 10/02/2019 NT$ 35,905
4 Master Z: The Ip Man Legacy HERIME : RRE 2018 ESEl 12/04/2019 28/04/2019 USD 209,454
5  Men On The Dragon BRI 2018 FIE 28/06/2019 28/07/2019 RMB 763,000
6  When Sun Meets Moon HHEAR 2018 FAEY 07/08/2019 05/09/2019 RMB 352,000
7 Master Z: The Ip Man Legacy ERIME  RRE 2018 v (=G 15/08/2019 25/08/2019 USD 61,421

201 9FEREAEFIRINERE AMUEINEREH LMREBEL BN 20195850 LRAVFE20190FEEBBERENAN 57



[,-J EEEE SR E4R2019

st Bl [ 56
4
Fl 2019 F&EERTRE
R2019FAEFAEKENBRET67HE » 5 K3155KIRT KL48,408KRER - F£A - B6HEIRAGRE (B The Grand Cinema ~ F#ILELSE « UA iSQUARE

BEAREH KM ~ #IZUA IMAXE R ASERRT) MOBERFAR (FFBMCL K)PEEIFT - PREMIERE ELEMENTS ~ 2B H AW A0 ~ ARV WALK ~
Lumen Cinema » K11 Art House » UA &1 « Emperor Cinemas iSQUARE ~ EEE R B LHm R L EET) o

BE2019412831H » BELE61EER « 2863REBE 42,422 0K LR o

\%10 2019 BEIfFEE \
T mione | wane | R0 o | w92/ 6REH

BERRR - BB ENS / BRERES

1 AMC Pacific Place AMC Pacific Place BEERS 55 581 6 45,115,440

2 B+ cinema apm B+ cinema apm BEERS HEE 825 6 55,230,045

3 Broadway Cinematheque BEE EH0 BEERS HEE 460 4 20,493,282

4 Broadway Cyberport BEE S BEERR EBE 827 4 28,006,296

5  Broadway Hollywood BEE WEE BEERR B 1,614 6 71,151,341

6 Broadway Kingswood BEE =4 BEERE R 608 4 27,470,126

7 Broadway Kwai Fong BEE %5 BEERS HR 616 5 44,246,895

8  Broadway MongKok BEE BA BEERR TEE 895 5 58,982,816

9 Broadway The ONE BZE The ONE BEERR hEe 822 6 51,751,505

10  Broadway Tsuen Wan BEE & BEERES HR 771 4 44,404,919

11 CANDY PARK BY CINEMA CITY CANDY PARK BY CINEMA CITY Cinema City HR 414 5 20,385,973

12 CGV Cinemas D2 Place CGV Cinemas D2 Place CGV Cinemas EE 472 4 16,951,189

13 Cine-Art House 2EER 2 EE R FEE 232 3 46,790 27/12/2019 FArasZE
14 Cinema City Chai Wan Cinema City 42y Cinema City BEBE 522 5 21,708,511

15 Cinema City JP Cinema City JP Cinema City BES 658 2 23,625,728

16 Cinema City Langham Place Cinema City BAZ2# Cinema City B 1,102 6 93,633,678

17 CINEMA CITY VICTORIA CINEMA CITY VICTORIA Cinema City BEE 365 5 22,451,175

18  Dynasty Theatre SIS Pl B 1,920 2 8,174,565 29/11/2019 HB&EHE
19 Emperor Cinemas City Walk HWEERIEEE TR HE2EM HR 687 5 917,499 23/12/2019 Bt
20  Emperor Cinemas Entertainment Building B R AT HEERT 55 219 5 19,144,478

21 Emperor Cinemas iISQUARE Emperor Cinemas iISQUARE HEERT HEE 979 5 1,646,965 18/12/2019 Bt
22 Emperor Cinemas Ma On Shan B B A RO HEET R 435 4 11,939,184 25/07/2019 FRma= 3
23  Emperor Cinemas Tuen Mun B BT E S HEET HR 385 4 24,193,155

24 Festival Grand Cinema Festival Grand Cinema MCLBE4R FEE 1,196 8 60,112,051

25  Golden Harvest Citywalk 2R 2R S N R 668 5 26,105,761 31/8/2019 B% &2 HE
26 Golden Harvest Fanling =X BsE =5 Nio) HR 226 2 12,761,785

27  Golden Harvest Grand Ocean 2K 5E = NG HEE 456 1 10,590,439

28  Golden Harvest Kai Tak 2N BE SRR B 203 2 6,966,374
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31
32
33
34
35
36
a7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Golden Harvest the sky
Golden Harvest V WALK
Golden Harvest Whampoa
Grand Kornhill Cinema
Grand Windsor Cinema
Hyland Theatre

K11 Art House

L Cinema

Louis Koo Cinema

Lumen Cinema

Lux Theatre

Ma On Shan Classics Cinema
MCL Cheung Sha Wan Cinema
MCL Green Code Cinema
MCL Metro City Cinema
MCL South Horizons Cinema
MCL Telford Cinema

MOVIE MOVIE Cityplaza
Movie Town

MY CINEMA YOHO MALL
Newport Theatre

PALACE ifc

Paris London New York Milano Cinema
PREMIERE ELEMENTS
President Theatre

StagE

STAR Cinema

Sunbeam Theatre

The Grand Cinema

The Metroplex@Kowloon Bay
UA Amoy

UA Cine Moko

UA Cine Times

UA Citygate

UA IMAX Theatre @ Airport
UA iISQUARE

UA Maritime

UA MegaBox

Yuen Long Cinema

the sky bt
=4 VWALK
=N =
BRIGEL R
Grand Windsor Cinema
S AR
K11 Art House
L Cinema
HMREE R
Lumen Cinema
BhAER
BERILBR
MCL EIbEsiRR
MCL #3388k
MCL Sr#EBitskf
MCL S IaRPr
MCL #EfERIf
MOVIE MOVIE Cityplaza
Movie Town
MY CINEMA YOHO MALL
FHEE
PALACE ifc
R SRR K BT
PREMIERE ELEMENTS
R
StagE
STAR Cinema
BB ASS
The Grand Cinema
2R
UA 8K
UA Cine Moko
UA Cine Times
UA &S
HIZUA IMAX 2[5t
UA iISQUARE
UA S
UA MegaBox
TUERRRE

?%sz?
N
N
MCL#7
MCLP#3
HERR
IRETAR
L Cinema
BABMRL
Lumen Cinema
BEAE
EERILIBRE
MCLz47
MCLER4R
MCLP#3
MCL#7
MCLEz#8
BEERR
MCL#7
BEERR
ERAR
BEERR
Bl
BEERR
HERAR
FABTAR
MCLP#3
FCRE
The Grand Cinema
ERE
IRE AR
IREFTAR
IRBTAR
IRBTAR
IRETAR
IREFTAR
IRE AR
IREFTAR
TCEAREIRE

ﬂHE
JUEE

B
BEE
BES
EIE
5
B5BE
BES
R
e
R
T8
R
R
BEE
e
BES
R
R
JuEE
BES
IR
5
=
R
MR
BES
JUEE
5

B
JLEE
BES
ESIE
R
5
R
e
MR

419
1,224
706
246
712
1,708
174
121
452
363
503
418
285
694
555
789
1,011
1,702
1,243
398
544
1,026
1,610
428
452
626
1,141
1,566
1,047
612
769
9156
681
350
S
663
820
323

W W o~ O

BONONND®O®E R a2 NS

.
[SINGRN SN SIS

—
N

W N o o=+ B~ OO W ©

BEESEENER2019 1=

45,352,972
6,838,337
36,650,218
32,793,952
18,328,115
22,846,410
22,900,636
3,848,040
300,425
3,259,828
4,292,310
6,564,188
27,461,262
19,683,917
29,014,711
19,739,393
50,687,957
50,415,451
95,069,646
73,162,231
11,718,460
44,700,123
29,126,055
51,538,739
12,650,670
21,921,354
38,883,720
909,625
13,185,860
42,268,241
27,401,210
48,213,371
52,087,112
5,792,792
7,599,644
37,665,167
38,289,461
33,514,291
8,435,550

ERR -

D

EREEGE/
A GEEE L))

EEBRES

26/07/2019 FEiAmAZE

26/08/2019 FRtATZE

25/07/2019 Bitast s

28/04/2019 A& % HHA
31/01/2019 Epastse

01/03/2019 FEIAEAZE

28/02/2019 B4 ¥ HHA

26/09/2019 BRARZE
30/09/2019 & &£ HH
25/08/2019 & &£ HH

i B RERERKERS - A EEEAM KBRS - 40

B ~ WS

ZEREHER

EYERILA—ENY

o)
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6| 2019FHAEBHIEGAVIZIR

\ Fz11 201955 Eé:?;ﬁﬁé*’aaﬁﬁlﬁ(m2019£1ﬁ15@§2019¢1zﬁs1EJL) \
BEESIETESS K& (hx) | g PRS2 IE 5 A

1| 15/02/2018 | Agent Mr Chan RERT EIBEEBETSHE ﬁ“kﬁ (RxRH) 14/04/2019
2 | 15/02/2018 | The Monkey King 3 [iifiinpedl=l EIEB BB SHRE REEMEE (BME) - 14/04/2019
RER gﬁi—i?&%ﬂ' (REZFBE)
R (Jay Seung Jaegal ~ SungJin Jung
Branden Juwon Lee ~ #R%EE )

3 | 16/02/2018 |Monster Hunt 2 JRIRFL2 BIBEEEBRDGRE RERY (FREH) - 14/04/2019

RIEETHEE ( B~ Guillaume Aretos ~ BAGT )| -

RiEREIER

4 | 01/03/2018 |Operation Red Sea AHTE BEBRBETTREFAE REEE (MER) - 07/03/2019
E13EDMEL AL RRaZEEDMNEZAE RmaENER AL 17/03/2019
RiEFES (E8%) REFEE (E8%)
REREE (BEHE - MEE)

REREBWMR (FTE - Z51)

BEZZE (Nopawat Likitwong » Sarunyu Nurnsai )

EEEEBTLHRE REBY 14/04/2019
REDE (WEE)
RELRH (H@Eﬁ? )
% (BEX -~ FXE)
FE”& (=&~ ME1E )
REBERET (MEE ) mEENESET (EE )
REZTEWME (Nopawat Likitwong © Sarunyu Nurnsai ) | SAEFZE%E ( Nopawat Likitwong » Sarunyu Nurnsai )
RERBRR (FO5 - =519) RAERERER (05 £25=1)
BI0ETREXEEREERERY (FEX A - 26/04/2019

(ETH
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EHETEEHER2019 K

B EESTIEESS K& (hx) | s FRAESEIE #EE: E B

(ALEE)
25 B E T HTEEYREERTE A 12/06/2019
HEEYREY RS
HREXRESRE (HEE)
HREEXRELRAR (BHE)
HEEYRETSEER (BKRE) PREFRETSEER (BRE)
HEEYRENSIESR (E50)
ERFEFRET SR REMER - 23/11/2019
RESE (MEE) REDE (MBS )
REZERA (FHRE)
5 | 12/04/2018 | Tomorrow is Another Day | E&:7E EIESENEHEETE RELEE (E5Y) RIEES (F5%Y) 03/03/2019
6 | 05/07/2018 |I've Got The Blues KEATEMA B EEBBHTMEE AL - iidi 57 07/03/2019
REEY
FISETESEGFEEAS - PELRRILE 10/03/2019
7 | 23/08/2018 | L Storm WEES EBEEBETREE RENEE (BRB) - 14/04/2019
8 | 18/09/2018 | Detective Dee : W—ttz EIBEEBETER SEER (58 ) 14/04/2019
The Four Heavenly Kings| I:AX RERE (% M)
RIEEMEE (FFREA  FRX)
RERFERLE (RRE FIEE)
B ERET (Mg )
REFEWE (Steve Burgess )
RIERBRER (MHEE ~ BRI - Ai)lHE  SBiAR )
25 B E T HEBYRELRARE (2IER) - 12/06/2019
9 | 20/09/2018 | Golden Job EENE SEIBEEEBRSERE REEERET (BEL - Rk  BinEE) - 14/04/2019
REFRIBRELE (BB ~ BKE)
RERAIERAM ( (—EE—LRE)
e - kg
Ha OB RAE - REE
TIE - BFRE - BNE - FRE
R M)
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cP FHBHEERTER2019
BEEEEESS BE (h3x) | s B #ES: F B
- #

10 | 04/10/2018 |Project Gutenberg e FEEEBETREGRE FEEY 07/03/2019
RESE (F3068)
RERE (HE308)
mEEEE (AHE)
&EWES (AZR)
FIEEBERGFERE - REEY 10/03/2019
REEESE (H304)
BBEX RTINS 2018F EHEFRIALE (HX5) 15/03/2019
F13EMEF AL RS (3308) 17/03/2019
RERER (F=H)
EBHE (WIER)
REERRE () -
RERBHR (W) RERERR (WEZ)
FEIIEEBETEHRE RESH RIEEY 14/04/2019
RESE (H3068) RESE (§3068)
BIERE (FE3058) RERE (33068)
REREA (AHEE)
REBEIA (F=4)
RELER (RSW)
REBRA (BHRE)
RELRA (BAXRA)
RERY (BER) RiEEY (BEER)
RN (WER) R (WER)
BREXMIEE (MFE) REXIEE (MFE)
BAERFSER T (SCaH) RERFEREE (0aH)
BREEMFRET (FRT)
RERAIBYEL (BE)
BEERAIBRAM ( (Let Us Be The One)
Eh - BifE
B BOE
F1E : Jan Curious )
BAEZEWE (Dhanarat Dhitirojana
Kaikangwol Rungsakorn ~ Sarunyu Nurnsai )
RERBHR (M)
(#TEH)
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EHETEEHER2019 K

I EEE EEXES S GG N R = FIELRIA
(&LH)
FI0ETHERHEFEE FEBAETE (35R) FEBEATE (H368) 26/04/2019
Eo5EERLE PRSHRER H1E 12/06/2019
PREYREEESR (H358)
TEEXRERSEIE (H58) PEBXRERSISE (H35E)
TEEYRESEAR (AER)
PREYRESEAR (FEH) PREFRESEAE (FFH)
HEEYRELEAE (ARIE) PEEFRELES (ARIE)
F1eEEMABESBHH EXAREBEENEER (BEH) EXREBEENEER (BFH) 11/12/2019
11 | 25/10/2018 | Lucid Dreams NTHERRE | EIBEELEFHE RERAIBR =4 (RARE  BEM) 14/04/2019
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B FEE BRE ST ~ TR BITATE REFRBRAHT
BliE /&4 B B+A
FE B 28/03/2019 =2 BREK(E
“EHH 29/05/2019 EfiTIsE ETHEES
FBRAH 63 AREEER mE=
HWEEZE  HKS$ 1,909,360 BEYRR BEE  BRESH
HWBP AR 28620 REHR ERAA  TIRE
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A% (%) P Storm R MR% HRAR BERFER)VBRAT*
& ()  PRZ =g =HE RSB UL BIEBRAT* -
BEER 97 4E wE fAISCRE ~ EGE WAREESBRAR
1B FEES RS BiERE MR MR BERITHEACT)ERAT*
B3E A ~ RAETR ~ B~ A FRREBMEREBRAR -
EhiE /B3R =WE - BEE  XE - BEE ERREMEEERAT*
= 04/04/2019 BIE -~ EIE  RIAK  RER HILERREE LG RAT*
EERH 22/05/2019 BiE -~ REG ~ BEH ~ BHE - BEMEEEERAR
FRRA 49 RE R BERXLEER)BRAR*
HWMEFEERE  HK$ 17,881,248 EIEES EIER DERBERERRAT*
BB AKX 243,152 =2 BRER B R ERREEBRAT
EERET S IERER B XA BIERAR B IR AR *
ES (it FEX
JiFe il =ET SUEAT HEAREREERAR
FAIEXE YR
BEYR EELY KR BITAT EARERTERARA
REHR BAR
* BB MAR
A4 (%)  The Lady Improper oS 221 HRAT REXFERRAT -
R& (FX)  FEHRK = BRRIFK ~ 1FE X BEAERREES
BRER 91D4E imE S SRR
I EFEEHE el RIS EE K BEANT A LERANERAT
EiE RERR MBI  %ES  FEN
B/ 15 KR BITAR HEBR
FE R 04/04/2019 By EEp
“EHH 23/04/2019 =7 Rz
il 20 ES it REZR ~ B
BMREEERE  HKS$ 4,160,052 PREERY SRR - 2R
HSREE AKX 55704 RRIERX TSR K¥FHE
FRISF A Improper
fEdh @ Zimi
HHA - EEE
FI8 : FEE
Doana AR gy B
REHR PR

84 [fiSR1 2019F FMNEREEETHBEREK



17

FEBEZ
HRREBEER
BB AR

Still Human
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11B

EE A
A

BIfE
11/04/2019
03/07/2019
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B4 (#x)  Chasing The Dragon II: BR E NPl BEAT  RTFEARAT
il Wi Buneh — T TR Y S EEERAT
F& (hX) BRI EE s IR 2T EEn 2 EEHEAR)ERAT
B ER 101948 TEEE RRIE « HRE  MFE ~ EBER - RS EERAT -
1B IR « BRIE R  EHE TREEERAT -
®:E FEE - HEE T RRR ERERSU L EEERAT
BifF /B /15 E2Ed FEL N EEYRERARAT
stali 06/06/2019 ¥ BAERIE ~ BBIRAS BE(CERBHERAT
EEAB 10/07/2019 B fERREt En B IE (L FRAT] ~
FRREH 35 it Ty BRI R ERAT -
HWEEERE  HKS$ 9,152,244 fRELyE Ry e SREMRETRAT] «
HWMEHAR 137,639 RRAIBYEYE ®E A AT AR RAT ~
JFRIESRAA 1. Fly Away On The Highway EREIIEE Y S EEARAT
el : B WO EME REUER AT
e ¢ B BN R IR RA )
T8 FRE
2. You Think I'm Crazy WEAT EIPMEREERAT
el : B2
7 BT BTAE EEHERAD
=08 : Jan Curious ~ B
3. Somebody Lies
et « Wi
7 BT
=8 : David Garcca Reyes
BFEHE W% Pkt
RERE EEHT - BEAE
EE

* FEBEMAR
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19 B4 (%Exx)  Deception of the Novelist i AT HmAR  HE 3D
F& (X))  fERMFHs  £E25% = BE—  REE RS B E 2RV IR LB RAT , gy e —
sEEN 058 TAB \EF
B i WE— LBR SUEAT)  RE 3D I 4 I' VIL] '.
B FEES SREZER - {A{MIA ~ FARIZHL
ey K ~ BEEHE ~ FEK ~ BREF TAT/AT  HE 3D
EEA=EL 20/06/2019 SPSIE ~ TIREE ~ Ak
EEHH 17/07/2019 FrEE 9y
A 28 IR BEEE
EHRMABZRE  HK$ 2,703,932 =2 ZEatt
HEREZ AKX 37963 E)ERG il§r e
Eigi=p=! BRIDES
BRasiEE BEE
FRIEXS STHE
BEYR mELE N FES
REBR BER e BAR nlnire_l_..n suws MR
s Rk
20 A% (#3)  Invincible Dragon 5% R BRAT REBHHKEHERAD - =N
R () TUEEREK g R E - 8)0E RESBRASULOLR)ERAT* a;{_%
BRER 994348 wmE BRE ~ MAckE REBIREBRAF E S
1B FEES 5R% ~ Anderson Silva ~ 05258 ~ N
EISs ZIo& ~ BB ~ ARE -~ BREk= HIEAT EEXEFEBRAR }: %
Br /L5 S ZEY S i
BIE B 20/06/2019 By A+ BAAT REERBTERAT - 1
EEHH 24/07/2019 -2 BRJKoR = ﬂé&ﬁ% BEEERAR i
AR 35 Bt I HES ¥
El %%’iﬁa“i}% HK$ 2,278,673 ES gt IREE [
=EEq: R 33,728 AREERY KRR
FRIEXS E7
BEYR KHE
HEMR REZR - BRI BES - K
* FEBEMAT
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F# (#&3)  Enchanted Dance-off HE BRI HRAT KEHEEERAR -
A& () L8R B B ol B RIREEUET R
BEER 96448 wE M~ RFHA
A FE®E RxRE REXR - BB RER RUEAT SEREREERAR
B FRIR ~ FE ~ FER ~ Trey Kustener
S ¥EE EEE BITAT SEREREERAR
EEA=EL 27/06/2019 IR E8id
EEHB 03/07/2019 -2 &
BB 7 EfEET RiEEE
BHBMEEZRE  HKS$ 33,050 fRESERY RN ~ PR
HREF AR 354 FEAIE® ;A 1. KLHERK
1ERE - RFHA
He B2
FI8 : FURZ ~ RELT
2. BEIENZER
{ERE - 2T
Hi  RFH
F8 : RIEXR
R#& (%&3x)  ACity Called Macau R el HRAR  AEELEESULERERAR
F#& (H32) 5 R R R4, Bmel DAL N T BT EEBERMDBIRAT*
BEER 1285348 wE EE - BT BGA B RIREFRAR
A FEEE HEM -~ 268« 28 =8 I RRA AR B FRA T
R BEE - 80\F - BR - TR IR AL EE B RA R -
RIS /BB BRI I BB TUVE I REEFREHEEREEAT
EEEA=EE 04/07/2019 #A%EE FREER KRN ERAT*
EEEH 10/07/2019 B RACE ~ g - BUH HEREXMBREARAT*
EBREZ 7 =2 BRF - REFY FFEZELRERRERAT*
HEWEBZRE  HK$ 96,384 e PEr3E
BWRBE AKX 1,152 ARy A RRT BITAT WEBERTEHB)ERAT
BRIERE SiEE
HEHR MEZ  REE
REHR ZEABHE
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B4 (#%)  The White Storm 2 Drug LD s HRAT BFREHRAT RN (EEARIEX—WEZN
Lords = 2I/8EE MR s RS  EERE ERAREERDERAT* RERRE® 2¥ZNEZH
A& (F3) HE2RMER HEE - BRER SREBHIEERAR
By ER 1003 4% wE ER8E = =R BREIR LA RAT] -
1B FEES 2)7@%E  HRE  |BEE - mER - KRBRESALBRAT
EE IREIE - R ~ Eel  ANER IREHRFELBRAT*
BE/ B/ B BRZYE ~ EPAIM MR  AISH EFYABITERAR
FERH 16/07/2019 FEX5R BN TS L ERE R R AT
EEHH 04/09/2019 EIE:3 FEy ekl A LREIERFEARAT*
LR 51 7 BRER I REREZREXBITERAT*
HEREEZRE  HK$ 24,813,706 EhERREt B RRE RBWIRME U CBEEBRAT*
BRI AR 355,246 ES it ITEZ HEETARREMERAR
JiFe il RIEEE - 2R I EBRERRAT*
FASREYE BTIRSE TR EEERBERAT*
FAIBREHHEH IR RNESR MO | A EBR AR RAT*
el « £2EER SRR AEEERAT*
Hw  BEE KU BB R)VBRAR*
FI5 : BB  HRE
BEYRR BEL KR BUEATR BFREERAR

HERR RER - BEE  RER -~ A0
BITRT
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The Great Detective
Sherlock Holmes —

The Greatest Jail Breaker
KRR BT
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HK$ 4,602,624
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FrRE#
BHWMRERE
ELiE -7 N

Line Walker 2
FERAITE2HRATE
9843 §#

1B

EE A
A

BiF
08/08/2019
25/09/2019
49

HK$ 9,362,524
141,089
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ElE 6

ES =R
ARE<iER

FEUR
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IREME ~ HREE ~ RET ~ EIFE
2R ERE - REBx - RLUE-
FEE RER IR BRE

HRRNZE ~ BRI ~ RES  NE
RIGE ~ S5 © BRE

et

B HE ~ FRHRAA

SRER L SR - BRI - BRI
RgE

20

ZP3~ BRIBE
EZEFIAN ~ Timo Jaeger

LIRS
fEih * BEIK
A  EE

F0E : EERRETE
Nopawat Likitwong ~
Kaikangwol Rungsakorn »
Dhanarat Dhitirojana »
Sarunyu Nurnsai

BRE - REEE - BFF - BB

RUFAR

BITAF

EsErEaNERE2019CEITE

ABEABEEEEFRAT
IRBRERTFBRAT*
BHREFARAR
RE—SBXRFEERATE
RBREFRAF
BRXEEER)BRAT*
REFRME A BEARAT* ~
MBS BEBRAT*
MEEEZEACR)BRAT*
IRBBRSUEEEBRAT*
EEBRRITERTELQFT*
REEEFARAFT*
IREFMBELRTERAT
BEITHEAR)BRAT*
FRREHRBR(RZ)BRAT
AR EEBRAT*
REBTHmEB)BRAT

AR REETFERBRAT
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26 F& (¥ExX) Little Q EEN X8 HBAR EEREERAT

A& (FX) A ] STT R BER JEra Sy

BREN 10794E wE FRIEEE ~ FBRKET ~ FTIER ~ EIRHT R EF KRB ERAT*
A Frash LB REEAT

\ B FEES fEEEEE ~ RFK3H ~ BT~ BIIE - P2 Fgﬁ;i-[: 2 8L BRA T -

BItS SRR~ SORM TR B - e A

FERH 15/08/2019 BEER - RER - BIERE - A8 ~

REHS 12/10/2019 27Kk ~ B4~ BIBIF AT EREEERAT

LBRE S 59 By David Richardson 25 {2

V4 I| EWMRRERE  HKS 7,145,888 ¥ PR BTAT EHRLERAT
HEREBZ AR 107,313 ES gt RERL ~ FTEA
* PW‘J*M BESY  AR% - RER

RRIERE B

g =% =

R L T FRIER A BRE
FRBARY s GREE mes 0%

el - EBE

m HE  BER
E ﬂ 08 : 23

FHUR Bz THE
REBR wE - BER * JEEBTMAT
R4 (%)  Bodies At Rest R Renny Harlin HBAT  BERRSRERAT
B4 (B3)  JIBAE BH ZfE - HRlE TEYHEERAT
BRER 9448 el RES Gl %p\, (BB ERAT
B TEEE RIS EEE BE OBE
B W% BER BHE  BER . WA EERIEEUCEEERAT
8i1E,/ IS/ BN/ 5 REF S B ety SHERAR
FEES SR 22/08/2019 B REE
s J=b 28/09/2019 ® R BTAT BHEYBTERAR
R E 38 Bl HRAR
EHWREZE  HK$ 3076591 XiiEE FRIREE
HEEIZ AR 48,782 PREIERY Efhx - E%

FRISEE EHER
RIS AE  FIBIIRR

e BREM

A ME -~ 2R

T8 £BE - 55K - BB
FEMR il
REBR REZ - HIE

* JEEBEMAT
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28 B (#Ex)  Walk with Me SE3m B HRAT  WmRBAIEEEERAT
B (X)) m B SPRESC ~ ST ~ EARME - AR EHEREE)FRAR -
By En 92348 ) FES QYL KABR(BRIRRAA

IIB e} T B RO RIBE BAERARAR
Ed5s RER BEE - &RIEE - BIEWH
BlE / Zeith / RE%E EIE:3 REHE TR 1T/AE]  MM2 Entertainment Hong Kong Ltd.
EEA=EL 22/08/2019 7 R R E AR HIREREEFRAR
EEHB 07/09/2019 EiHEE BRIy
FRRAE 17 BRECER =555
HHMIEEZRE  HK$ 330,413 BEYR Bk~ RS
HWEY AR 4002

29 R4 (#x)  Binding Souls B PRSI HRAR HEEFRAR
R4 (H32) = B EAREE SIREHFRAT
BYEN 8948 RE PRSI  SBIT R B (L R)BRAT* -

1B FEES EIHE - BRE S EE ERBNBEFRARA
BEBlE BT~ B B mEC FERUIR ST RA T
i R EARER IREDREAERAT
FE B 05/09/2019 By BRFAZ
EERY 29/09/2019 B Sarun Srisingchai SUWENT]  BIRENHEESRRAT
ERRAH 25 EEE Narongchai Ounjai HE T EEERAR
HRERBZRE  HK$ 592,891 BREEERY Soravee Sitiratvorakul
HBWBY AKX 7310 FRISFER RS BITAT ERBHELERAT
HFEWR Eby
REHR Bex
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ks SN 38 P18 wis AR

A4 (%)  No.7 Cherry Lane SN BR HE@AT  TEEBRERAR
R (hx)  #EZEHR Bmel phEE ~ 1Bt s 2|
BRER 126248 iwE B BATAE  {EEBKTARAR

1B EIE: 58

B XS B~ 3R~ BICA

gE REIBEER T®rE BN
EEA=E: 05/09/2019 Chapavich Temnitikul Phasura
“EBH 12/09/2019 Chanvititkul
FRRA 8 BEYR aEE
HWRREZRE  HK$ 15015
EE - N/
A4 (%)  The Rookies a3 =B HmAT REFFEFRAR -
F& (3)  FARL =R REM ~ FI FEBEREEERAR
BEER 1137248 wE =R R DEE PERERZABRAT*

1B TEEE FEARPE « BRIAZA ~ Milla Jovovich EEEYRTAREEAT

BB RN ~ BIZY FEEREEFRAT

EniE EIE:3 EREHA RAERBARAR
EEASEL 05/09/2019 2 BT B35 2 A (RN ]
“EHH 15/09/2019 BELDE Zn FEE A FRAT «
LBREE 1 i BIHE « oW IREBBRERALAERAT*
EMRERE  HKS 12630 FRELIER TEE BN BB EERAT
EWERAR 209 RRIBESS FTRE I hEAREBAERAT

BEEYRR Nopawat Likitwong
Kaikangwo! Rungsakorn HENT  FRERBEHBRAR
REWER Dae-Yong Shin ~ Tai-keun Yoo
BITRE] HREER

* JEEBEEMAT
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B4 (%)  Fagara i B HRAT BTBYREERAR
B () 7ERZ ] YrEREE  REE WRAEREERAT* :
£ 2o 118548 w8 B RIS EE LRV RAT* - §
| TERE UBF ~ FRTRI - ZERRIE ~ 4EE REFFARATF .
L Es BB - 2 2% - 2@ BEEEYRERAR !
HIl By EW - BEE B B BRI EALERAT - ] e
RERH 12/09/2019 i R BELEYRITULR)BRAR* s
sEB A 13/11/2019 EZ g RIKEE Y BLERUQERAT .
LRAR 63 L BB SS A B R AT
HWEEERE  HK$ 7,942,964 FRISRER KEZHHBN FR S LB (RR) B RAF*
BWEBYAR 119,747 BRISHA 515 EEBACEERAERAT* -
fEdh © (AARE SPREERAT
237 ¢ AR
FIE : BAEX SUFAT  SPISRUFERAT
R MET THE
RENR Eh BTN BOBYBTERAR
* JEEBHMAR
F4 (%)  Undercover Punch and EiE 28R BEE HEAT  SRERHEATRAT
Gun B BRE L~ EKIE A XAEIE (LR ERAT* ~
F& (X)) OBTE ekl SR © EER B BEE g%gfigggj )
T2 EN 4 EEE VEE N BETE U |l s
BERR o L TEEERCRRT BRI DS EERAT
1B Ig/iﬁ\ﬁ Eﬁﬁg N 9&@% N K/imﬁ'ﬁ N //%X&ﬁ N 25y e INT]% «
a7 EE BT« BB B« T RS E BT R AT
o I~ BRI R B BELRE X ERAT -
i Aaron Ariz AR ERAT -
=R 19/09/2019 B sE1Es) SR B BRA T
&EHH 02/10/2019 =2 BT R SK AR 2475 FRAT]
FBEH 14 BERE HALEE  SRIEHE ERESEEERAT* -
HBIWERE  HKS 354,504 Eiliig BHR ?‘Eii{@;ggfi >
EI=2 ;/—y ;&\% 1 """/_J\::\‘ T o NI=] [
FRERAR 5308 e o e g RYHEEAELIERAT -
BRBPE (RI © SRIEHE ~ BoucHk PR SIRE A RAT -
FEMR Rk SRR AR R AT
REMR RKE

BEAT ERBZARAF

Z4T/AA]  Pineapple Distribution & Marketing Ltd.
* EEBEMAR
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A Wishing Tree

—HROFRY FERRA
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24/09/2019
11/12/2019
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HK$ 137,955
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BT HRAR AREBEERSERERAT
BIEE
BIENE ~ B2 RFAR BIREREERRZEERRAR

B - 258 - Sabin Tambrea *
K= ~ 3HKBH ~ Rosemary V.
Z 2R « Max Stemmer

BITNAR BIREEEERZEERRAR

Beatrix von Wietersheim
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Margarita Hayer

Alex Saal ~ Stefan von Hase » SRER#%
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The Fatal Raid
&8
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1B

BE =H
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EptE
26/09/2019
16/10/2019
21

HK$ 321,289
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HEBR

=0

EKIE S EER

TREAZE ~ MR~ MR
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SR BRSSO RS RER
AR~ B FRES - NE
Bl RER ~ BEE
R
BEE
ilgiE
FFE8
Jimmy Fung
1. REZB
{ERY : Z23R - Sammy So
5 ¢ 2 (Cassette)
=08 : Kolor
2. tRZTF
fERR : F B S (Kolor)

5 ¢ £t (Cassette)

=08 : Kolor

S

fEfR : ®E1E ~ Sammy So
HA B
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EEL
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F# (#&3)  Tournament 6 HE 2B HE@/AT  Winner Action Limited

& (X)) fEEeHEZEH =yl 2k

EEER T4 EE wE 2 EE HE/NT]  Winner Action Limited
A FEEE ZRLE~ HEEA CREE
=i EHEE EEB%E %%’}3 £ Z4T/AR]  Winner Action Limited
e/ BlIE BEMR - B ~ 2KE ~ TR

= 10/10/2019 REF - BEH

= A 12/10/2019 FEE =AE

FEBEZ 3 IR BEE 'R R

HWMEREERE  HK$ 41,036 7 R

HEEBZ AKX 485

PR AR W L] B4 (#3x)  AWitness Out of the Blue — B& BB H@RAT RTIN—EFEUEERAT
dhaadoifiond g Bg ()  REES B R ERBOSERRERAT:
EnEn 104548 s Pt DEYHEERAT
i TERE HREE RS TE  BSE B A RAR
= FEHEX ~ BRYLH ~ BB ~ G Bi3h(_ BB RAT*
. ENEE TR RIER - BRE &ﬁ/ﬂaﬁ B RAT*
. Al BREF « AR B  FOR ~ R EARARAT
s IO SEETT R - AR REEE - YETERNEERAT
AEER 2R BEL  FNE - WOR  BUE SRBRES HERAT
LEREE <2 SR ERRYEEYEERAT -
ERRMRRE  HKS 7,013,552 L KB - gt BB B SR IRAT -
HEEZ AR 109,895 -2 HE ARTEFRAR
EhERRE wHES BEBFIERERAR
irte s Rt RIS GIERAT* -
fEcaR CEN RREERRXAERAT
1L . l_ FRBRES g
e BE¥RR Dhanarat Dhitirojana » BUWENT] BRNBEEBHRAT
o I|,,” ||| FJ'|'I|LI Nithit Wongwattanasil »
" Nopawat Likitwong ~ Sarunyu Nurnsai BITANE T FERAR
RERER PHE  RER . EEERHAT
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B EVE s E2EE4m2019

AT k4 (¥Ex)  Lon Rock R REVR HEAT —BERAR
i A8 B4& (i)  @FLE ] B\ R
4 R TREK 9o &) EW% B« RER WhnE —SEEAS
R | ' Ei | PMEBIS ~ GISTE ~ B ~ 2B
3’~ 4 B35 $i)%/ﬁ BEE AREE SRR HTAT BAEVARAT
: s RAMRL ~ IBREN © AR B
A =p: 14/11/2019 R4 ~ BRI~ HEE S BRE
EERH 19/01/2020 Rz
IRCY=E 67 EiE EER
HmZEZERE  HKS$ 773415 =2 E3=pea
HRERE AKX 11,927 ESiEi=g SI5E1E

JiFe il BE
FRRIERE ERRER
BRAIBEIE 1. PHEEEAR L
fEd - ZERR
17 ¢ Ada Ng ~
FI8 : REEH ~ BFRA
2. Hins.se
fEd : REWH
e REER
*I5 : REMH
BEYR RELY
REHR HEE - =R
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<) Missing % R HEPAT  AHREERAT

A& (HEX B
B () skt B (Lt REEXHB(EB)BRAT
BRER 8504% wE WA~ 58
1B FEES SERE « VESEE ~ AT ~ FEEHE RERT] FHEERRAR
B3 =N BER -~ 2%
BlIE /5 B S 1T/A")  Starbright Communications Limited
EEASE: ] 14/11/2019 -1 e
“EHH 11/12/2019 Eihgm e
FERE S 28 BREERY RER
HWREEZERE  HK$ 705575 BRIE®E ZE8
HREE AR 9,787 FEMR RS
REBR Es
A4 (%)  The Bravest a5 PR B A HeAR SRR EFEEEEMNERAR
R4 (Px) ZUkEEm TR g8 ~ R RIS EEBBRAT
BRER 119948 wE FEB - BRENE BEARER (IR ERRAT
11B FEEE HER T EBE BE B FIEEEREGER)ERAR
BlzE &E - Bel s TEE REH ESEXRITEREEAT*
ik BIIE AE# - HAR-mR - 2ER B EEERBERAT*
FERH 18/11/2019 B TR~ B B A RAT* -
&ERH 22/11/2019 & REE RS B R AT -
LB 5 EIl(ES & =ER IR B EBRETAR*
HWABERE  HK$ 23,052 ES i 2IME B2 e EEARR AT -
HBREF AR 209 BRESERY | BRI R AT R/
REIERE BEE
FEYR BPFEE RUEAT EEINEXEULRHBRAT*

HEHRR ERE
1T/ANE]  Sony Pictures

* FEBEMAR
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B4 (#3)  Befter Days o] MERE HEAT AREYBEREEEERAT -
B4 (X)) DEMR B HAB HEHES B8 RAR VR A T
TRER 136548 58 PROKIR ~ 2508 ~ FEPH RY T ERESL BE R A RAT -
1B TEEa ALW - P B8 28 TR IR AT RA T -
B=E Ra SHTE Al RPIEUEEIRAT
Bt/ 55 B o P S B IR AT -
g B RSP % 2850 BB (FORVERAT
&R 08/01/2020 = irpe Bpes S B B AT <
EBREH 35 IR KB TR S B R AT -
BWRBEZERE  HKS$ 555,221 BRI ES BE BB AIRAT -
RRIERAR 7794 BAERES Py R R AT
Yt - BRIV SESE IR (IR RA T -
53 EYY - 25 SRR EERAT* -
ESRET-T0) HRSRERBYBTERAT
EENnE 43 FHES AL EHEL ) B RAT -
AEMR SEE I TREREARAT
BRI EHY R EE R AT
12050 BN ARBUE(R IR )G RAT*
AR - T EUEERAR

RENT FEFHFERAR
NSRBI (R BIRAR*

BITAR REFRBRAH

* FEAEMAR
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43 R4 (ZEX)  Til We Meet Again BE B A NELAFE
R& (B3) £RIKER =g BB BAE
BRER 9754 i Bl R RIFAR NETMFE
1B FEES B BRE K55 288
@i EE LB BITATE BAEERARAT
= B AR
EEA=EL 05/12/2019 =7 [EES
EEHB 24/05/2020 EiHEE SRIZRD
=l 172 iyt SRIZAM
HHMIEEZRE  HK$ 800,746 RRIERE Bk
HEBEBZ AKX 12546 BEUR BRARAR ~ [EIE ~ SEHEIE ~ UER
REHR AFE - REE - S - ERIE
44 4 (&)  Chasing Dream BE Mz HeAR HRETHERAR
F& (Bx)  BHEEBR =g MIEZE « EXE - KB B2 BRI EZXGER)ERAR*
BEER 119948 wE EZNE -~ FEE  BRIE - BKE
1B TEES ML~ EAA0~ BRE s BT RERT  SRABRER(EB)BRAT
e R~ T~ Kkipi2
e/ E8/BiE5/ & HEE BEEE BITAR PFEHESHERAR
EEA=EL 09/12/2019 B David Richardson ~ 22 E@#f#
EEHH 13/12/2019 =2 ERJRGE ~ PR
EBEZ 5 EhERE MIEZE  HER -
HWMEBRE  HK$ 23,920 e et} SR PR
HRERAR 219 JiFe il RRL  BERYE
J?E BYE D=
BIES T IRERRAVEMS
el : 5=
e AR
FI8 - B3z
BEYR MEZ ~ RERE
REHR REZ

* JEEBREMAT

Migx1 2019F LRMEWEEEBHZHEERK 103



Y S Ee e &R2019

k4 (33)  The Abortionist EEN BRE H /AT Nicetop Independent Ltd.
R#& (R32) EBRaED e BRER ~ 45528
BEER 115348 wE BRER - BE -~ Mk HUE/AT]  Nicetop Independent Ltd.
1B TEEE HE KA
e IR Z4T/A"  Nicetop Independent Ltd.
B FRE S - FHE
I G AT iE =Bk BN
“EHH 18/01/2020 g BRER(E
EBRE# 34 e HBE
HWMREZE  HK$ 40,975 PR T
BWBRAR 478 EERE WL | WEE
REHRR P
i)maeer { “enae ) F4& (#3)  Bamboo Theatre BiE =H HRAT FEACEEEREENSUCEEHL)
R4 (X)) Bk g2l ZhEZY
e 765348 e R SUEAT  REARARAR
BAMB()() ﬁ | % DiE—F  EBH  REH
H=E BEGR bR BTAR BEBHERAR
EEA=EL 20/12/2019
EEHH 29/11/2020
FHBEZ 346

HRERZER  HK$ 228822

h EHEBZAR 3,390
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47 K% () IpMan 4: The Finale R EEE r [!g [EHEUH
Ba (hx) R4 2RE B BEE - BEE BT LR BEBRBERAR A i RiE—B
sHEY 106448 w8 ETE REE AR RE IR BAE R BRI - i

1B TEEE TN I E N DEREBAREARAT* mm
BE Scott Adkins ~ ZFBI4 ~ BREIE BEYREEARAT* -E:-!;n
B(E/ i/ IS HUF4 ~ Chris Collins REMBBY L BRERAT e
EE=E 20/12/2019 HEe 255348 RIGIREESALFIRAR ~ tin
EEA 19/02/2020 Byl E=E BtV RAR | 8
FREZ 62 2/ Ik ERERXCEBEERAT 7y
BHMIEEZRE  HKS$ 30,065,104 FfELRst =R EBIRERAR S LARAT*
HWMBY AR 421,175 e et} E=ER BhLRRFAZ SR RAT* ~
RS Fz KRB AAALELR)BRAT*
REIBREL IIFHER e
R B - g
ENE L« O REAT RRVEESTRFERAF
BITAT  RARERTERAT
* JERBEMATR

48 A% (3X)  Double World o mias HRAT REREERAT - ) e
BE (hx) B B R EEEAREARAT : *
BYEN 110548 i 2IEF - x= EEAERMARUERAT* -

B TEHE BIEZE AR « MR A EEYRAERAT -
BE Ffbsk - 9 - WA REHEERAT
8h1E/# 4 g Bb IR YA RET AT -
=R 27/12/2019 2 s 51%%%@%5%%%5&%&@%* S
e S R Bt ER TRYEESERAT
BB 4 *iirre EE% MR STHE 2 XL ERERAT* -
EHZEERE  HK$ 31032 S ul EEH  FEH ESEREERAT
BEHBYAR 270 RAIBHESR omE XEREARSAERAT
REIEH A BI%R BERAEHBTEGREERAT
1/ERR : Kim Ji Soo
3 4T BB BEAT BREREERAT
FIg : BIEE
EEHR it BITAT BREHEEB)ERAD
REYR iR~ BB 2R

* BB EMAR
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20195 &#

B ESEE (PX)

= 51= 0
== ¥

ERBYRPEXAEBBEERAH

ERFEHRRFARBEARAT (CASH)

EEBYILIFERS
EXUEHRL (B
BREYERBEERAT
BEHERFEARS
BEXEBEERAR
BREEXELBEBRAR

EBBYEIDE
S

BEEEREHEREBEERAF
BETABS

=z i
EREBLRFTHRAERS
BEEREAGS
EREREARAE
BEREEMREXBERRAF

) BRATE

EREFRRREASERAR

BEERAES (HKTA

NG

BRBREFRITHE (MPDA)
BEEEXBYBEYMEGERAT

ERBYHEREERAR
EoEr LFEMaS
ERBYEARBEBRAF

BEEAERFEFENER 2019V

2SR 5T EIRS M tH EA A

BT (5530
Association of Motion Picture Post Production Professionals (HK) Ltd. FREE119A  fIBEE17A
Composers and Authors Society of Hong Kong Ltd. (CASH) 4297 N\

Federation of Hong Kong Filmmakers 12EMBE  BEELES : 37A
Film Culture Centre (Hong Kong) Limited #92500 A

Hong Kong & Macau Cinema and Theatrical Enterprise Association Ltd. NFIEE 37 BAZE : 400
Hong Kong Animation Filmmaker Society (HKAFS) 5A

Hong Kong Chamber of Films Ltd. ABTEE 10

Hong Kong Cinematography Lighting Association Ltd. #9190 A

Hong Kong Film Academy Cine-Club #J5000 A

Hong Kong Film Arts Association #9251 A

Hong Kong Film Assistant Directors' Association #J130A

Hong Kong Film Awards Association Ltd. EFEFELE 13A

Hong Kong Film Critics' Association #50 A

Hong Kong Film Critics Society 73A

Hong Kong Film Directors' Guild Ltd. TEREBER275A

Hong Kong Motion Picture Industry Association Ltd. (MPIA) AREE 156 BEAREE 1 1 BARE 13
Hong Kong Movie Production Executives Association 175N

Hong Kong Performing Artistes Guild #1300 A

Hong Kong Professional Unmanned Aerial Vehicles Association Ltd. #J200 A

Hong Kong Screen Writers' Guild Ltd. #9170 A

Hong Kong Stuntman Association Ltd. #9270 A

Hong Kong Theatres Association Ltd. (HKTA) Bifrg s : 61/

Movie Producers and Distributors Association of Hong Kong Ltd. (MPDA) NBBE 56 BAGE 5
Society of Cinematographers (HK) Ltd. 102 A

Society of Film Editors (HK) Ltd. #960 A

South China Film Industry Workers Union #4186 A

The Federation of Motion Film Producers of Hong Kong Ltd. BESLZE  12A
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BTAT (EX)
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MediaLink

B8R

MY

A Really Happy Film (HK) Limited
Bravos Pictures Limited

Buena Vista International

China 3D

CNEX Foundation Ltd.

Creative Media Network Co., Ltd.
Deltamac (HK) Co., Ltd

Edko Films Ltd.

Emperor Motion Pictures

First Distributors (H.K.) Ltd.

Golden Scene Co Ltd.

Intercontinental Film Distributors (H.K.) Ltd

iW3 Entertainment Investment Ltd.

Just Distribution Co., Ltd.

King Enterprises (International) Ltd.

Mandarin Motion Pictures Limited
Media Asia Distribution (HK) Ltd.

MediaLink Entertainment Limited
Megaton Entertainment Ltd.

Mighty (HK)
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SRFERNERAT
TEY R BRAT
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MERBT (B8) BRAT
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REERZF (FR) BRAH
RATEHRBRAT
DEYHETERAT
RIREBRAT
SEREBRAT
£ (B%8)

B1TAE (%X) B17AT) (PX)

MM2

Muse
MYWAY

Neofilms

Screen Media
SONY

KRS

BHEE

bl
it

<

ERPETE

MM2 Entertainment Hong Kong Ltd.
Muse Communication (H.K.)Limited

My Way Film Co., Ltd

Neofilms

Panasia Films Limited

Panorama Distributions Co Ltd
Paramount Pictures International
Pineapple Distribution & Marketing Limited
Screen Media & Promotion Ltd.

Sony Pictures

Sun Entertainment Culture Ltd

Sundream Motion Pictures Ltd.

Twentieth Century Fox Film

UA Films

Universal Picture

Universe Films Distribution Co. Ltd.

Vii Pillars Entertainment Ltd.

Walt Disney Studios Motion Pictures (Asia Pacific)
Warner Bros. (FE) Inc.

Win Proceed Limited
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